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Kristina RAMANAUSKAITĖ

Valstybinės maisto ir veteri-
narijos tarnybos Panevėžio de-
partamento Rokiškio skyriaus 
vedėjas Laimutis Ragaišis po 
beveik ketverių metų palieka 
pareigas Rokiškyje ir netrukus 
persės į Ignalinos mero kėdę. 
Laimėjęs rinkimus Lietuvos 
valstiečių ir žaliųjų sąjungai 
atstovaujantis politikas pakeis 
dabartinį Ignalinos merą Justą 
Rasiką.

„Rokiškyje dirbau 3 metus ir 9 
mėnesius. Abi akys verkia, gaila 
Rokiškio, šaunaus darnaus kolek-
tyvo, rokiškėnų ūkininkų ir vers-
lininkų, su kuriais turėjau garbės 
susipažinti, savivaldybės admi-
nistracijos darbuotojų. Labai gra-
žus kraštas, geri žmonės, palieka 
gražiausius prisiminimus apie čia 
praleistus metus“, – kalbėjo L. 

Ragaišis.
 Iš Ignalinos krašto kilęs politi-

kas sakė, kad pergalė mero rinki-
muose nebuvo visai netikėta.

„Kaip partijos narys ir LVŽS 
Ignalinos skyriaus pirmininkas 
su komanda kryptingai dirbau 
rinkiminėje kampanijoje, dėjome 
pastangas ir tai davė rezultatą. 
O rinkimai visąlaik yra varžytu-

vės – gali būti sėkmė ir nesėkmė. 
Mums pasisekė, mumis pasitikė-
jo“, – sakė išrinktasis Ignalinos r. 
savivaldybės meras.

L. Ragaišis prie savivaldybės 
vadovų vairo stoja ne pirmą kartą, 
anksčiau jam yra tekę daugiau kai 
dvejus metus dirbti mero pava-
duotoju, todėl administracinę vir-
tuvę pašnekovas sakė išmanantis. 
Šiuo atveju atsakomybės svoris 
bus didesnis, todėl teks įveikti 
daugiau iššūkių, siekiant gerovės 
Ignalinos kraštui.

Buvusiose Valstybinės mais-
to ir veterinarijos tarnybos Pa-
nevėžio departamento Rokiškio 
skyriaus vedėjo pareigose L. Ra-
gaišį kol kas pavaduoja šio de-
partamento direktorius Žydrūnas 
Vaišvila. Pasak direktoriaus, dar 
nėra žinoma, kada bus skelbia-
mas konkursas Rokiškio skyriaus 
vedėjo pareigoms užimti.
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A.Burnickas atsisveikina su pareigomis: 
„Išeinu, bet neužtrenkiu durų“

Aušra MALINAUSKIENĖ

Ketverius metus Rokiškio 
rajono savivaldybės adminis-
tracijos direktoriumi dirbęs 
Andrius Burnickas balandžio 
14 dieną prisieks naujos ka-
dencijos rajono taryboje. Iš-
kart po priesaikos jis taps tary-
bos nariu ir tą pačią akimirką 
nustos eiti administracijos di-
rektoriaus pareigas. 

Pirmiausia atostogaus
„Tądien 8 val. dar būsiu di-

rektoriumi, o nuo 10 val., kai tik 
prisieksiu, nebeteksiu šių įga-
liojimų. Po to iškart išeinu atos-
togų. Gerą mėnesį gal ir ilgiau 
pailsėsiu, tikrai nepulsiu tuoj pat 
dirbti. Išeinu gerai nusiteikęs“, 
– šypsosi A. Burnickas ir pridu-
ria, kad nors kol kas neturi jokių 
konkrečių darbo sutarčių, tačiau 
tikrai žino, jog darbinę karjerą 
tęs privačiame versle, taip pat 
svarsto apie nuosavo verslo ga-
limybes.  

Darbas savivaldos adminis-
tracijoje pašnekovui, kaip vals-
tybės tarnautojui, buvo pirmasis 
viešajame sektoriuje. Iki tol jam 
neteko darbuotis valdiškoje ins-
titucijoje, tik privačiame versle. 

Nesveika užsibūti
Ketveri metai darbo savival-

dybės administracijoje, anot 
pašnekovo, jam davė ypatingos 
patirties ir žinių, daug pamatė ir 
išmoko, bet tikrai kol kas ilgiau 
nenorėtų čia likti.

„Pamačiau, kaip viskas savi-
valdoje vyksta iš vidaus, kai čia 
sprendi mažas problemas, kuo-
met vieno žmogaus bute nevei-
kia vamzdynai ir dėl to skambini 
butų ūkiui aiškintis, ir staiga šoki 
prie didelių darbų – strateginių 
planų rengimo ar biudžeto for-
mavimo. Labai naudinga buvo 
viską pamatyti iš vidaus, tada 
visai kitaip, kaip pilietis, žiūri 
į viešąjį sektorių. Manau, man 
užtenka ir atvirai sakau, nežinau 
ar dar norėčiau tokių ketverių 
metų su daug atsakingų ir sudė-
tingų darbų bei dideliu viešumu. 
Manau, kad niekam ilgą laiką 
tokioje pozicijoje nėra sveika 
užsibūti. Esu tikras, man reikia 
pravėdinti galvą, pakeisti aplin-
ką. Išeinu, bet nesakau – ne, ir 
neužtrenkiu durų, sakydamas, 
jog niekada nebegrįšiu į savi-
valdą. Tačiau dabar visai mielai 

atsitraukiu į privatesnį sektorių“, 
– smagiai kalbėjo A. Burnickas.

Dirbs taryboje
Tiesa, planai ir norai vienokie, 

bet savivaldoje vis tik jam dar 
teks užsibūti, tik jau kaip tarybos 
nariui. Darbas rajono taryboje 
rokiškėnui, priklausančiam Tė-
vynės Sąjungos-Lietuvos krikš-
čionių demokratų partijai, nebus 
naujiena. Tarybos nariu nepilną 
kadenciją jis buvo 2015-2019 
metais. 2019-2023 metais A. 
Burnickas taip pat buvo išrinktas 
į tarybą, tačiau tapęs administra-
cijos direktoriumi tarybos nario 
mandato turėjo atsisakyti. 

Šių ketverių metų kadenciją 
jis dirbs valdančioje koalicijose 
su naująją dauguma, kurią suda-
ro 13 socialdemokratų, 3 kon-
servatoriai ir 1 Darbo partijos 
atstovas.

Iš darbo savivaldoje A. Burnickas planuoja sukti į privatų sektorių. 
(„Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

L. Ragaišis, laimėjęs mero 
rinkimus, palieka Rokiškį.

T. Barauskas palieka savivaldybę, 
bet lieka politikoje 

Pasibaigus kadencijai balan-
džio 14 dieną Rokiškio rajono 
savivaldybės vicemeras Tadas Ba-
rauskas atsisveikina su pareigo-
mis ir darboviete, o savo tolesnę 
ateitį planuoja jau kaip Seimo na-
rio Vidmanto Kanopos padėjėjas. 
Taip pat jis liks ir Rokiškio rajono 
tarybos nariu.

„Gyvenime visko būna, bet kol 
kas planas yra toks. Kadangi Seimo 
nario padėjėjo pareigos yra sude-
rinamos su darbu rajono taryboje, 
naują kadenciją dirbsiu dar ir tary-
bos nariu“, – sakė T. Barauskas.

2023-2027 metų kadencija tary-
boje jam jau bus ketvirtoji nuo 2011 
metų, tiesa, su dviejų metų pertrau-
ka. Tuos pora metų T. Barauskas 
dirbo mero patarėju, tuo pačiu metu 
negalėdamas dar ir būti tarybos na-

riu. Tačiau palikęs mero patarėjo 
pareigas grįžo į tarybą. 2019-2023 
metais rokiškėnas dirbo vicemeru ir 
kartu buvo tarybos nariu. 

„Rokiškio Sirenos“ inf. 

T. Barauskas pasidalino savo 
planais. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Meru išrinktas L. Ragaišis išvyksta iš 
Rokiškio – „Abi akys verkia“ 

Balandžio 14-ąją darbą pradeda 
naujos kadencijos Rokiškio 
vadovai ir taryba

Aušra MALINAUSKIENĖ

Penktadienį, balandžio 14 
dieną, šaukiamas pirmasis 2023-
2027 m. kadencijos Rokiškio rajo-
no savivaldybės tarybos posėdis, 
kuriame priesaikas davė meras, 
vicemerai, administracijos direk-
torius, tarybos nariai. 

Kovo 5 dieną vykusiuose savi-
valdos rinkimuose pirmajame ture 
Rokiškio meru buvo išrinktas Ra-
mūnas Godeliauskas, jis antrą ka-
denciją vadovaus rajonui. Kadangi 
pagal naują Vietos savivaldos įsta-
tymo redakciją meras gali turėti du 
vicemerus, jais tampa socialdemo-
kratas Antanas Taparauskas, buvęs 
bendrovės „Rokiškio autobusų par-
ko“ direktorius, ir konservatorė Au-
dronė Kaupienė, praeitos kadencijos 
tarybos narė, Seimo nario Pauliaus 
Saudargo patarėja. Administraci-
jos direktoriumi paskirtas Valerijus 
Rancevas, iki tol ėjęs Rokiškio ra-
jono savivaldybės administracijos 
direktoriaus pavaduotojo pareigas. 

Pirmąjį tarybos posėdį jie visi, 
išskyrus merą, prisieks kaip tary-
bos nariai, tačiau, vėliau norėdami 
užimti naujas politinio pasitikėjimo 

pareigas, turės atsisakyti tarybos 
narių mandatų, užleisdami vietą, 
esantiems žemiau sąraše į tarybą. 
Mandatų vicemerai ir administraci-
jos direktorius turėtų atsisakyti jau 
kitą savaitę, tuomet artimiausiame 
tarybos posėdyje prisieks nauji tary-
bos nariai.

Dar vienos politinio pasitikėji-
mo pareigos, tarybos sekretoriaus, 
kol kas lieka neužimtos. Intensyviai 
ieškoma žmogaus, vyksta pokalbiai, 
kol jis bus rastas, laikinai šį darbą 
atliks Bendrojo skyriaus vyr. speci-
alistė. 

Naujoje kadencijoje nebeliko 
savivaldybės administracijos direk-
toriaus pavaduotojo ir mero patarėjų 
pareigybių, nes Vietos savivaldos 
įstatymas nenumato tokių pareigy-
bių.

Rokiškio rajono taryboje yra 25 
nariai. 13 narių naujoje taryboje 
turintys socialdemokratai ateinan-
čius ketverius metus planuoja dirbti 
kartu su Tėvynės sąjungos – Lietu-
vos krikščionys demokratų ir Darbo 
partijos atstovais. Pirmoji gavo tris 
mandatus, antroji – vieną. Tad ben-
drai naują valdančiąją koaliciją su-
darytų 17 tarybos narių. Opozicijoje 
lieka 8 tarybos nariai.
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Su meru – apie pranoktus lūkesčius, 
nerašytą dienoraštį, viešumą, ūkį ir tattoo

Aušra MALINAUSKIENĖ

Pirmasis šio ciklo pokalbis – su 
Rokiškio rajono meru Ramūnu 
Godeliausku, kuris kaip ten be-
būtų, tikrai jau tvirtai įžengė į 
Rokiškio rajono istoriją, triuški-
namai laimėjęs savivaldos rinki-
mus pirmajame ture, antrą kartą 
pelnęs rokiškėnų pasitikėjimą ir 
tapęs dukart iš eilės antrai kaden-
cijai perrinktu meru. O to Rokiš-
kio krašte per Lietuvos nepriklau-
somybės laikotarpį dar nėra buvę. 

Šįkart su R. Godeliausku šneka-
mės ne apie kasdienį mero darbą – 
kas bus nuveikta čia, dabar ar jau 
ryt, bet kalbamės apie žingsnius po-
litikoje pirmąją kadenciją, jos metu 
išmoktas pamokas, įgytas patirtis, 
padarytas klaidas, viešumo kainą, 
tikėjimą, pomėgius, ūkį ir... kūno 
piešinius. Ir viskas atvirai, be skai-
čių ir tikslių datų, o lengvai, atvirai 
ir su žemaitišku humoru. 

Šmėstelėjusi mintis
– Kada pirmą kartą sukirbėjo 

mintis, jog ir jūs galėtumėte vado-
vauti rajonui? 

– Tiesą sakant, kai dabartinis Sei-
mo narys Vidmantas Kanopa, tuo-
met būdamas Rokiškio meru, šventė 
savo 50-metį. Tada šmėstelėjo tikrai 
juokingai atrodžiusi mintis – kai 
man bus 50 metų, aš irgi būsiu meru 
(juokiasi). Bet taip ir nutiko, šie-
met vasario 1 dieną būdamas meru 
atšvenčiau savo jubiliejų. 

– Užklydusi mintis virto tik- 
rove, tačiau kokios realios prie-
žastys prieš ketverius metus ir 
dabar skatino siekti mero posto?

– Abi situacijos iš esmės buvo 

skirtingos. Prieš ketverius metus 
Rokiškio politinis gyvenimas buvo 
nestabilus, vargino kivirčai, grėsė 
tiesioginio valdymo įvedimas, tada 
artimi žmonės ėmė kalbinti, kad 
dalyvaučiau rinkimuose, sakyda-
mi, jog tikrai galėčiau varžytis, nes 
išmanau savivaldą. Tuomet man 
tai buvo bandymas, iššūkis, todėl 
nebuvo lengva apsispręsti dėl da-
lyvavimo anuose mero rinkimuose. 
Tiesą sakant, gana ilgai į tai žiūrėjau 
skeptiškai. Iš pradžių, tai išvis pri-
ėmiau kaip humorą, bet po truputį 
mintį prisipratinau ir tam pasiryžau. 
Pavyko suburti komandą ir laimėti 
rinkimus. Tiesa, tada pergalei prirei-
kė antrojo rinkimų turo.

O dabar, siekiant antros kaden-
cijos, situacija buvo visiškai kito-
kia. Dirbau ketverius metus, buvau 
subūręs komandą, kuri iš manęs 
tikėjosi, palaikė, todėl jaučiausi įsi-
pareigojęs atliktu įdirbiu, pradėtais 
darbais, ateities planais. Manau, 

kad būdamas tokioje situacijoje ir 
negalėjau sau leisti mąstyti taip, kad 
pasitrauksiu ir nebekandidatuosiu. 
Juk esi įsipareigojęs daugybei žmo-
nių, o tai užkrauna didžiulę atsako-
mybę, todėl man laukti šių rinkimų 
rezultatų buvo gerokai sunkiau, nei 
prieš ketverius metus. Anuomet visa 
komanda suvokėme – gal pavyks, 
o gal ir ne laimėti rinkimus, o šiuo 
atveju įsipareigojimo jausmas buvo 
žymiai didesnis ir rimtesnis. Todėl 
negalėjau sau leisti net galvoti, kad 
staiga – nei iš šio, nei iš to, pasi-
trauksiu. 

– Kiek svarbi merui yra jo ko-
manda: politinė ir savivaldybės 
darbuotojų? 

– Abi labai svarbios. Juk vienas 
negali būti visų galų specialistu 
(šypsosi).

Su politine komanda eini į rin-
kimus, po to dirbi, todėl turi ja itin 
pasitikėti. Per ketverius metus vis-

kas labai pasikeitė. Savivaldybėje 
atsirado daug jaunų žmonių, kurių 
požiūris į darbą yra visiškai kitoks. 
Labiausiai vertinu turinčius idėjų, 
savo matymą ar įdomią viziją. Man 
patinka iniciatyvūs, su mintimis 
žmonės. Nesuprantu tokių, kurie tik 
sėdi ir laukia, kol vadovas pasakys, 
ką daryti. Juk dabar – kitoks lai-
kmetis ir gyvenimo intensyvumas, 
kurie reikalauja pokyčių, iniciaty-
vų. Labai džiaugiuosi, kad savival-
dybės darbuotojų komanda stipriai 
atsinaujinusi, turinti kitokį požiūrį 
į darbą. 

„Stengiausi save kontroliuoti“
– Jeigu šiuose rinkimuose sėk- 

mė būtų nusigręžusi nuo jūsų, ką 
būtumėte daręs?

– Visada būna abejonių, svarsty-
mų – kas būtų, jeigu nutiktų kitaip. 
Negaliu sakyti, kad nė kiek nesijau-
dinau ir buvau visiškai užtikrintas 
bei ramus dėl rinkimų rezultatų ir 
ateities. Tačiau turiu gyvenime įvai-
rių darbinių patirčių, norų, nebūčiau 
prapuolęs ir be darbo tikrai nebū-
čiau likęs. 

– Ar tikėjotės, kad meru užtik- 
rintai tapsite jau po pirmojo rin-
kimų turo?

– Tiesą sakant, tikrai neįsivaizda-
vau, kad būsiu taip lengvai išrinktas 
jau pirmame ture. Labai to norėjau, 
bet realybė galėjo būti visai kitokia 
(šypsosi). Jeigu labai atvirai, minty-
se skaičiavau, kad būtų labai gerai 
pirmame ture surinkti apie 42 proc. 
rinkėjų balsų. Jeigu būčiau sulaukęs 
mažiau palaikymo, būčiau turėjęs 
sau pripažinti, kad ketverius pirmo-
sios kadencijos metus kažką dariau 
ne taip. Vis tik šių rinkimų rezulta-
tas pranoko mano paties lūkesčius. 
Nuoširdžiai ačiū rokiškėnams už 
tokį didžiulį pasitikėjimą. 

– Kaip manote, kodėl rinkėjai 
jums išreiškė ypatingą palaiky-
mą?

– Man sunku vertinti, tikrai labai 
daug galvojau apie tai. Jaučiu, kad 
intensyviai dirbau, neskaičiavau 
darbo ir asmeninio laiko, savaitga-
lių, švenčių dienų. Daug bendravau 
su miesto ir kaimų bendruomenė-
mis. Galbūt tai lėmė. O prisidėjo ir 
tai, jog stengiausi neišskirti žmonių 
pagal socialines grupes: verslinin-
kus, ūkininkus ir kitus. Kiek galė-
jau, stengiausi išlaikyti bendravimą 
vienodai su visais, manau, reikia 
gerbti visų darbą, gyvenimą, pomė-
gius. Svarbiausia – pagarba žmogui, 
taip buvau išauklėtas. Negali reika-
lauti pagarbos sau iš kitų, jeigu pats 
jų negerbi. Visada stengiausi kalbėti 
paprastai, suprantamai ir niekada 

nesijaučiau dideliu viršininku, kurį 
reikia vežioti nuo durų iki durų ir 
dar patiesti kilimą. 

Kai pradėjau dirbti pirmą ka-
denciją, labai stengiausi save kon-
troliuoti ir stebėti, kad netapčiau 
biurokratu viršininku, o išlikčiau 
paprastu žmogumi. Tai buvo pagrin-
dinis dalykas ir, manau, kad man tai 
pavyko. 

Staigmena tapo... politika
– Ketveri metai mero kėdėje – 

netrumpas laiko tarpas, ar taip 
įsivaizdavote šią poziciją prieš 
tai? 

– Reikėtų išskirti du aspektus. 
Savivaldoje, einant Teisės skyriaus 
vedėjo pareigas, teko dirbti su pen-
kiais merais. Dėl to iš labai arti 
mačiau merų darbą, nes jų idėjos ir 
norai visada pirmiausiai atsiremia į 
teisininkus, klausiant įmanoma ar 
neįmanoma kažką padaryti. Kadan-
gi mačiau, kaip jie dirbo  su savi-
valdybės komanda, bendravo su vi-
suomene, todėl žinojau, kas manęs 
laukia tapus rajono vadovu. Tačiau 
buvo ir man nežinoma pusė, tikrai 
pateikusi staigmenų, tai – politika. 

Pirmąją kadenciją man sunkesnis 
laikotarpis buvo iškart po rinkimų, 
kai reikėjo suburti komandą. Paaiš-
kėjo, jog tai sunkiau, nei patys rin-
kimai. Tuomet ir išvydau labai ne-
gražių ir nešvarių politinių dalykų, 
apie kuriuos net nebuvau pagalvojęs 
ir neįsivaizdavau, kad gali taip būti. 
Vienintelis dalykas, kurio gailėjausi, 
jog nevedžiau dienoraščio ir nesura-
šiau visko kas vyko, būtų labai ne-
bloga knyga išėjusi (šypsosi).

Tuo tarpu šie rinkimai praėjo 
ramiai, be staigmenų. Po rinkimų 
susidėliojo dauguma taryboje. Tai 
– visiškai nesulyginami dalykai su 
pirma kadencija. Dabar jaučiuosi 
ramiai, turime didelę komandą, tad 
nebelieka vietos intrigoms, sabota-
žams, šantažui. O tada buvo visko. 
Atvirai sakau, anuomet tai buvo vie-
nas iš sunkesnių etapų darbe, kokį 
mėnesį ar ilgiau užtrukome, kol 
susidėliojome komandą, išdirbusią 
iki šių savivaldos rinkimų. Esu jai 
labai dėkingas, bendravome daug, 
diskutavome, visi jautėsi svarbūs ir 
prisidėję prie nuveiktų darbų. 

– Ko teko mokytis tapus meru?
– Visada buvau uždaresnio būdo, 

todėl man pirmoje kadencijoje, ypač 
pirmaisiais metais, nebuvo lengva 
viešai kalbėti, lipti į sceną. Turėjau 
scenos baimę, kamavo jaudulys. Pa-
mažu prie viso to pripratau, matyt, 
išmokau su tuo susitvarkyti, atsira-
do patirtis. Dabar man tai netgi pa-
tinka (juokiasi). Nejaučiu ir diskom-

Nukelta į 4 ir 5 psl.

Nuo balandžio 14 dienos, kai darbą pradeda 2023-2027 metų kadencijos Rokiškio rajono vadovai ir taryba, „Rokiškio Sirena“ startuoja 
rašinių ciklu, kuriame pristatomi naujos kadencijos Rokiškio rajono savivaldybės vadovai ir naujai išrinkti tarybos nariai. Nors daugelis jų 
rokiškėnams tikriausiai puikiai pažįstami, bet, tikimės, kad sužinosite ir tokių dalykų, kurių apie politikus ir naujokus taryboje galbūt visai 
ir nežinojote. Su jais kalbamės ne tik apie darbą ir tai, kas šiuos žmones atvedė bei laiko politikoje, bet ir šnekučiuojamės apie asmeninį 

gyvenimą, pomėgius ir kasdienybę. Tad kviečiame pažinti tuos, su kuriais, tikėtina, būsime artimiausius ketverius metus.

Savo 50-mečio jubiliejų meras R. Godeliauskas atšventė baigdamas 
pirmąją kadenciją. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)

Po šių savivaldos rinkimų, džiaugsmas su komanda, kartu ėjusia į rinkimus. („Rokiškio Sirenos“ nuotr.)
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forto bendraujant su įvairiausiais 
žmonėmis.

– Kalbas rašote pats ar patarė-
jai?

– Visada pats tą darau, niekas ir 
niekada man nerašė kalbų (šypso-
si). Pasidomiu, ieškau informacijos, 
pasiskaitau papildomai, žiūriu kokia 
vyrauja politinė situacija ir konteks-
tas, kokie buvo istoriniai įvykiai. 
Mintyse apgalvoju ką kalbėsiu ir ką 
noriu pasakyti. Geriausia kalba yra 
ta, kai sakai, ką jauti širdimi. 

– Ar buvo akimirkų, kai tikrai 
nuoširdžiai gailėjotės, jog esate 
rajono vadovu?

– Žinoma, buvo. Manau, kad vi-
siems pasitaiko akimirkų, kai gai-
liesi būdamas kažkuo. Buvo ir man 
tokių dvejonių. Turbūt tai nutinka 
tada, kai kamuoja nuovargis, kai 
ateina riba, jog reikia poilsio. To-
kiomis akimirkomis tikrai pagalvo-
davau – kam man reikia šito darbo? 
Gyvenčiau sau ramiai, būčiau nie-
kam neįdomus, tik savo artimųjų ir 
draugų ratui, užsiimčiau tik savo po-
mėgiais ir gyvenčiau tik dėl savęs. 
Bet pailsi, atgauni jėgas ir važiuoji 
toliau. Juk gyventi tik dėl savęs la-
bai egoistiška (šypsosi). 

– Kas jums labiausiai patinka 
mero darbe? 

– Kai gauni nuoširdų grįžtamąjį 
ryšį iš nepažįstamų žmonių. Papras-
tai kiekvienas turime ratą, su kuriuo 
bendraujame darbe ir asmeniniame 
gyvenime, tačiau man smagiausia, 
kai savo nuomonę išsako visiškai 
svetimi žmonės. Pavyzdžiui, ra-
jone padarėme nemokamą viešąjį 
transportą, rodos, gyventojai juo 
naudojasi ir viskas gerai. Bet vieną 
sekmadienį bažnyčioje prie manęs 
prieina močiutė ir dėkoja už ne-
mokamą autobusą, nes dabar gali 
dažnai atvažiuoti į bažnyčią. Būna, 
kad visiškai nepažįstami žmonės 

paskambina ir dėkoja už kažką, ką 
nuveikė savivaldybė. Toks nuošir-
dumas žavi, labai gera ir jauti, kad 
ne veltui kažką darai.  

Apie nuovargį ir klaidas
– Tačiau bendravimas su žmo-

nėmis nebūna grįstas vien teigia-
momis emocijomis, pasitaiko pyk-
čių, problemų, nuoskaudų ir pan. 
Negi ir tai neišmuša iš vėžių? 

– Žinoma, visko pasitaiko. Kai 
nuvykstu į renginį, tai toli gražu ne 
visada būna vien tik šventinis ben-
dravimas. Išsakomos ir problemos, 
ir reikalavimai. Vyksta dalykinis po-
kalbis apie reikalus ir darbą. Sten-
giuosi viską atsiminti, pasižymėti ir 
ieškoti sprendimo būdų – galima ar 
ne kažką konkrečiu atveju padaryti, 
kalbamės su specialistais, tariamės. 
Žinoma, ne visada tai pavyksta, ir 
ne visada iš karto. Bet stengiuosi 
padėti žmonėms, todėl į kitą susiti-
kimą su jais einu labai ramia sąžine, 
nebijau pažiūrėti į akis, nes žinau, 
kad stengiausi išspręsti jų proble-
mas ir, jeigu man nepavyko, jiems 
atvirai tai prisipažįstu.

Tiesa ir tai, kad kartais fiziškai 
labai pavargstu, tačiau morališkai 
tikrai nepervargstu. Gal per tuos 

metus pripratau prie viso to. 

– Bet juk nuolatinė savęs kon-
trolė ir dalyvavimas visuose ren-
giniuose, susitikimuose nuo pir-
mos ir paskutinės minutės tikrai 
vargina? 

– Manęs tai nevargina. Taip, at-
eina laikas, kai pajaučiu fizinį nuo-
vargį. Retai kada grįžtu namo iškart, 
pasibaigus darbo valandoms. Per 
metus buvo vos keletas savaitga-
lių, kai nereikėjo niekur dalyvauti 
ir visą laiką galėjau skirti sau, ar-
timiesiems. Paprastai laisvas būna 
sekmadienis ir tai ne visada. Tuo-
met staigiai reikia poilsio, trumpų 
atostogų ir atsiriboti nuo visko. Tai 
natūralu. Tačiau pats bendravimas 
su žmonėmis man labai patinka, 
todėl šis darbas – tarsi mano gyve-
nimo būdas, kai nebeatskiri ar dirbi, 
ar tiesiog gyveni. Viskas, sakytum, 
susilieja į vieną. 

– Nėra neklystančių žmonių. 
Kaip manote, kokias klaidas 
padarėte pirmosios kadencijos 
metu? 

– Galbūt čia reikėtų kalbėti apie 
tai, kad matau problemą nuo jos 
atsiradimo, dalyvauju paieškose 
ieškant sprendimų būdų, puikiai ži-
nau situaciją, kartu su specialistais 
surandame ir pateikiame būdą, kaip 
ją išspręsti. Viskas atrodo logiška 
ir kitų variantų atrodo net nėra, bet 
galiausiai paaiškėja, kad visuomenė 
nepriima arba atmeta mūsų pasiūly-
mą, kuris galėtų pagerinti situaciją. 
Manau, jog žmonės pirmiausiai re-
miasi emocijomis ir sentimentais, 
vertindami konkrečią situaciją. Tad 
dažniausios klaidos ir buvo tokios – 
tikėjomės, kad žmonės supras mūsų 
sprendimą, nes atrodo logiškas, ta-
čiau toli gražu taip nebūdavo. 

Galbūt tam įtakos turėjo ir kita 
klaida – savivaldybės komunikaci-
jos stoka. Reikia pripažinti, turime 
tą bėdą. Kai pradėjome dirbti pir-
mąją kadenciją, komunikacijos iš 
savivaldybės pusės išvis nebuvo, 
neturėjome skyriaus ir žmogaus, 
kuris darytų viešinimo darbus su 
spauda, visuomenės informavimu. 
Tai vienam, tai kitam darbuotojui 
buvo primetama ši funkcija. 

Tada atsirado žmogus, kuris kūrė 
komunikaciją nuo nulio ir per trum-

pą laiką padarė labai daug – tiek 
išorinėje, tiek vidinėje savivaldybės 
komunikacijoje. Dabar turime naują 
darbuotoją, kuri sparčiai mokosi ir 
tobulėja. Bet, esu tikras, kad šią sritį 
dar reikia stiprinti. Viešinimo stoka 
ir aiškios vizijos nesuformulavimas 
bei savalaikis jos pateikimas visuo-
menei ir iššaukia dalį problemų, 
kodėl savivaldybė siūlo vienokį ar 
kitokį sprendimą. Sustiprinus ko-
munikaciją tikrai išvengtume „bė-
gimo paskui traukinį“. Atsakomybę 
dėl to prisiimu ir sau.

Kiek kainuoja viešumas?
– Ko išmokė ketveri metai 

mero pareigose?
– Negalima pasitikėti visais, ku-

rie gražiai kalba. Mano toks cha-
rakteris, kad per daug pasitikiu 
žmonėmis. Rodos, jeigu normaliai 
bendrauju, tai net neturiu minčių, 
kad žmogus gali turėti kažkokių 
kėslų, savanaudiškų tikslų ar nori 
kitam pakenkti. Mano bėda – per di-
delis pasitikėjimas, todėl vis bandau 
išmokti šią pamoką, bandau save 
pristabdyti ir kritiškai pažiūrėti, ko 
konkretus žmogus siekia. 

– Esate viešas asmuo. Kokia 
viešumo kaina? 

– Iš pradžių buvo nejauku, nes 
visada žmonės pažiūrės kas yra 
mano pirkinių krepšelyje (juokiasi). 
Pats einu ir nežiūriu kas ką perka, 
bet mačiau, kaip kiti atidžiai stebi 
ką aš renkuosi, kaip elgiuosi. Po to 
pripratau ir dabar jau nebekyla pro-
blemų, kai noriu nusipirkti dešros 
ar duonos, tą ir padarau. Aplinkinių 
dėmesys manęs nebešokiruoja ir ne-
bestebina. 

– Ar draugų ratas tapus meru 
padidėjo, o gal, atvirkščiai, suma-
žėjo? 

– Galiu pasakyti, kad per tuo ke-
tverius metus keletas tikrų draugų, 
kuriuos turėjau, ir išliko jais. Jie sau 
neprašė naudos ar kažkokių paslau-
gų. Kaip bendravome, taip ir toliau 
bendraujame. Tiesa, atsirado tokių, 
kurie mane kviečia tik dėl to, kad 
esu meras. Išmokau atskirti tokius 
„draugus“ ir jų siūlymus aptarti rei-
kalus „baliuje“ ar medžioklėje, ieš-
kant sau naudos (šypsosi). 

Džiaugsmas – vaikai 
– Mero kadencijos metai jums 

buvo ir asmeniškai sunkūs, susiję 
su didžiuliais pokyčiais privačia-
me gyvenime, skyrybomis. Gali-
me kalbėti apie tai?

– Puikiai suprantu, kad žmonėms 
įdomus privatus gyvenimas, nes pas 
mus labiau įprasta narplioti ir „gy-
venti“ kitų gyvenimus, o ne savo. 
Tai šiuo atveju, aš laikausi nuomo-
nės, kad mano asmeninis gyvenimas 
yra mano asmeninis reikalas ir ne-
siruošiu juo dalintis su kitais. Turiu 
turėti asmeninę erdvę ir laiką, kurie 
priklauso tik man. Realybė yra tokia, 
kad su žmona daugiau kaip metus 
laiko gyvename atskirai. Daugiau, 
kaip esame sutarę, nekomentuosiu, 
nes tai – mūsų šeimos reikalas. 

–  Per kandidatų į merus deba-
tus džiaugiatės, kad vaikai puikiai 
įsitvirtino gyvenime. Papasakoki-
te, ką jie veikia.

– Labai džiaugiuosi dukra Greta 
ir sūnumi Mariumi, kurie tikrai pui-
kiai įsitvirtino gyvenime, turi mėgs-
tamus darbus. Greta gyvena Kaune, 
dirba tarptautinėje logistikos kom-
panijoje. Ji patenkinta savo darbu. 

Džiaugiuosi, kad Marius įsikūrė Ro-
kiškyje. Jis dirba vienoje iš didžiau-
sių žemės ūkio technikos pardavimų 
įmonių Baltijos šalyse. Sūnus domi-
si žemės ūkiu, pats pradėjo ūkinin-
kauti. Toks jo, kaip jauno ūkininko, 
posūkis gyvenime man buvo labai 
netikėtas. Marius pradeda nuo tech-
nikos įsigijimo, nuomojasi žemę, 
sėja grūdines kultūras. Šiemet bus 
pirmi metai, kaip jis bando dar tvir-
čiau ūkininkauti. Labai tuo džiau-
giuosi ir didžiuojuosi.

– Jūs lengvai valdote žodį, esate 
aktyvus socialiniame tinkle. Kie-
no tai nuopelnas?

– Manau, kad mamos. Ji buvo 
lietuvių kalbos mokytoja. Mama 
išmokė gerai rašyti, sklandžiai dės-
tyti mintis, griežtai kontroliavo, 
„laužė“, kad mokyčiausi. Dabar tuo 
džiaugiuosi ir esu labai dėkingas jai 
už tai. 

Esu laimingas, kad mano mama 
sveika, aktyvi, visuomeniška, ji da-
lyvauja Telšių „Bočių“ veikloje. La-
bai gaila, kad ji toli, Telšiuose, ke-
lionei iki gimtinės man reikia visos 
dienos, todėl visada jaučiu širdgėlą, 

Su meru – apie pranoktus lūkesčius,     nerašytą dienoraštį, viešumą, ūkį ir tattoo
Atkelta iš 3 psl.

Su sesers Linos vaikais Mantu ir Neda, gyvenančiais JAV. 
(R. Godeliausko asmeninio archyvo nuotr.)

Mero džiaugsmas ir pasididžiavimas – sūnus Marius ir dukra Greta. 
(R. Godeliausko asmeninio archyvo nuotr.)

Su mama ir seserimi Regina. (R. Godeliausko asmeninio archyvo nuotr.)
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jog retai aplankau mamą, labai jos 
pasiilgstu. Su mama turime savo ri-
tualą – kiekvieną sekmadienio vaka-
rą susiskambiname. Abu aptariame 
savaitės reikalus.  

Uodegos, vištos, remontas
– Žmogus – ne vien darbu gy-

vas, kas jums geriausiai „išvalo 
galvą“, leidžia atitrūkti nuo dar-
binės veiklos ir kokybiškai pailsė-
ti? 

– Mano pomėgiai išliko nepakitę. 
Šiuo metu auginu šešis šuniukus, su 
kuriais dažniausiai praleidžiu visą 
laisvalaikį. Grįžtu namo pavargęs, o 
mane pasitinka gera nuotaika ir viz-
gančios uodegos (šypsenos). Turiu 
su jais užsiimti, eiti į lauką. Tai – at-
gaiva, labai prablaško nuo įtampos. 

Net nežinau kodėl, bet pernai įsi-
gijau aštuonias vištas (juokiasi). La-
bai įdomu stebėti, kaip jos auga, ką 
veikia. Žinoma, jos man išeina visiš-
kai į nuostolį, nes per savaitę suval-
gau gal šešis kiaušinius, o per septy-
nias dienas jos sudeda apie 30. Nors 
kiaušinius išdalinu pažįstamiems ir 
draugams, tačiau man patinka rū-
pintis jomis kiekvieną vakarą – pri-
pilti lesalo, pakeisti vandenį, išleisti 
į kiemą „pasiganyti“, kai geras oras.  

Dar turiu daržą ir šiltnamį. Mano 
tėvai turėjo sodą, todėl darbas darže 
man nėra nieko neįprasta. 

Šiltnamis man visada patiko, 
nes itin mėgstu valgyti pomidorus 
(šypsosi). Man patinka juos sodinti, 
laistyti, prižiūrėti, nes įdomus pats 
procesas. 

Pamenu, kai augau, pirkti bulves 
buvo kažkoks nesusipratimas. Nuo 
mažumės buvau pratinamas prie 
darbų sode. Padėjau ir sodinti, ir 
kasti bulves, rūpintis šiltnamiu, dar-
žu. Netgi braškes tekdavo turgelyje 

pardavinėti. Tėtis rimtai apsirgo, 
kai buvau dar paauglys, o mirė, kai 
man buvo 19 metų, todėl pagalba 
darbuose buvo kaskart labiau rei-
kalinga. Tai, matyt, man įaugo į 
kraują, todėl pernai sodinimui nu-
sipirkau penkių rūšių bulvių. Išdir-
bau daržą, padariau vagas, pasodi-
nau, prižiūrėjau. Baisiausiu siaubu 
tapo ravėjimas. Tai turbūt liko dar 
nuo mokyklos laikų, kai pora sa-
vaičių kolūkio laukuose burokus 
ravėjau (juokiasi). Nepaisant to, 
kad nemėgstu ravėti, šiemet daržas 
sodyboje tikrai bus, tik mažesnis, 
nes realiai tiek visko nesuvalgau, 
kiek prisėju, prisodinu. Nors mor-
kos taip ir neužaugo, laiku nenura-
vėjau ir neišretinau (juokiasi).

– Savo socialiniame tinkle 
buvote įsikėlęs nuotraukų, kaip 
pats remontuojate namą. Ir tai 
jums patinka? 

– Tiksliau pasakius, pradėjau re-
montuoti. Nesėkmingai, atsidūriau 
ligoninės priimamajame, nes lūžo 
pirštas ir gavau mėlynę po akim 
(juokiasi). 

Negaliu sugrįžęs po darbo tie-
siog sėdėti ir nieko neveikti. Grįž-
tu, jeigu gražus oras, visą laiką 
praleidžiu kieme kažką darydamas, 
nes sodyboje darbų visada atsiran-
da: žolę pjauti, malkas skaldyti, 
medžius genėti, tvorą sutvarkyti... 
Iki vakaro prabūnu kieme dar-
buodamasis. Kai oras prastas, dir-
bu namuose. Ramiai būnu nieko 
nedirbdamas tik tada, kai žaidžia 
„Žalgirio“ krepšininkai. Žiūriu 
rungtynes, tiesa, irgi neramiai... 
(juokiasi)

Žemaičio tikėjimas
– Kaip ir kada jūsų gyvenime 

atsirado bažnytinis choras? 
– Pernai, dar nėra metų. Turė-

jau religingą močiutę, kuri mane 
prižiūrėjo, kai tėvai dirbo. Ji man 
parodė kelią į tikėjimą, kartu ei-
davome į bažnyčią. Ir dabar se-
kmadieniais lankau Šv. Mišias, po 
to giedu Jūžintų bažnyčios chore. 
Visada galvodavau, kai būsiu pen-
sininkas, gal mane priims į bažny-
tinį chorą (šypsosi). Esu dainavęs 
mokyklos chore, taip pat studi-
juodamas buvau vyrų choro nariu. 
Tad dainavimas man nėra svetimas 
dalykas, visada tai patikdavo. Vie-
ną dieną atsitiktinai išsikalbėjome 
su Vilma Likiene, kuri, nelaukiant 
pensijos, pasiūlė man tapti jos va-
dovaujamo sakralinio choro nariu. 
Iš pradžių buvo šioks toks nerimas, 
kaip priims ir dėl pareigų,  ir dėl to, 
kad seniai bedainavau. Dabar jau 
nebeįsivaizduoju, kaip kitaip gali-
ma praleisti sekmadienį. 

– Kiek tikėjimas jums yra 
svarbus? 

– Labai svarbus, nes būdamas 
bažnyčioje randu ramybę, susitaiky-
mą. Kai būna labai sunku ar pergy-
venu dėl kažko, tiesiog užeinu į baž-
nyčią, uždegu žvakutę ir pasėdžiu 
15-20 minučių. Nusiraminu. 

– Turite savotišką, sakyčiau, 
tiesmuką žemaitišką, humoro 
jausmą. Ar tai nesukelia proble-
mų bendraujant? 

– Sukelia (juokiasi). Ne visi 
žmonės turi humoro jausmą, ne visi 
supranta juokus. O dar kai jis mano 
toks tiesmukiškas... Kartais paste-

biu, kad žmogus nesuprato mano 
pajuokavimo, tenka skubiai atsi-
prašyti. Gerai, jeigu iškart susivo-
kiu, jog užsigavo ir spėju pasakyti 
„atsiprašau“. Niekada juokaudamas 
nenoriu užgauti ar įžeisti. 

Ir dabar galėčiau pasakyti žemai-
tišką anekdotą. Tik iš karto atsipra-
šau gydytojų (juokiasi): 

„– Kumet bovau jauns, – pasakė 
garsos daktars,  noriejau būtė daili-
ninko… 

– Dielkuo tad tamsta pasirinkuot 
medicina? 

– Dailininka darbė, vėsas klaidas 
matytė, vo medicinuo anas palai-
duojam karto so lėguonio…“

– Esate žemaitis. Dar mokate 
kalbėti gimtąją tarme?

– Telšiuose gimiau ir užaugau 
iki 18 metų, kai studijavau ir pradė-
jau dirbti, daugiau pradėjau šnekėti 
bendrine kalba. Nors nuo 1996 metų 

gyvenu Rokiškyje, tačiau kalbėda-
mas su mama  dažniausiai „persi-
jungiu“ į žemaičių tarmę (šypsosi). 
Bet tai jau nebėra grynoji telšietiška 
tarmė. 

50-mečio dovana sau
– Akylesni žmonės tikrai paste-

bėjo tatuiruotę ant jūsų rankos. 
Ar kūno piešinys dera su politika 
ir kas paskatino tokiam žings-
niui? 

– Jau seniai norėjau tatuiruotės, 
man labai gražu, kai kūną puošia 
skoninga, prasminga tatuiruotė ir 
kai jų nėra per daug. Žavėjausi to-
kiais žmonėmis. Senokai ir pats sva-

jojau apie tai, bet vis neišsigrynino 
mintis ko aš noriu ir kokia tai turėtų 
būti tatuiruotė. Žinoma, iš dalies jos 
atsiradimą stabdė ir mero pareigos, 
daug galvojau, svarsčiau, bet, iš 
kitos pusės, kadangi labai troškau, 
visgi pernai vasarą tam pagaliau pa-
siryžau (šypsosi). 

Pajuokausiu, kai vyrai pasiekia 
50 metų amžiaus ribą, arba motoci-
klą nusiperka, arba kažką kitą sugal-
voja. Man nutiko taip, kad 50-mečio 
proga pasidariau tatuiruotę. Kodėl 
ant rankos? Kad pats matyčiau (juo-
kiasi). 

– Kaip reagavo artimieji, kole-
gos?

– Mama labai santūriai žiūri į to-
kius dalykus, todėl pamačiusi mano 
nuo plaštakos iki alkūnės tatuiruotą 
ranką tik kukliai nutylėjo. 

Darbe kolegos gal ir nelabai pa-
stebėjo, nes marškiniais trumpomis 

rankovėmis nevaikštau. 
Kita vertus, tai nėra iššaukianti 

tatuiruotė. Ji sukurta tautiniais mo-
tyvais, man graži mūsų tautos sim-
bolika, svarsčiau, gal Telšių ir Ro-
kiškio herbus pasidaryti, gal Vytį. 
Variantų buvo visokių, bet galiau-
siai apsistojau ties tautiniais raštais 
su ąžuolo lapais ir gilėmis. 

– Ar bus daugiau tatuiruočių? 
– Turbūt nebe, nes mama visai 

nesenai prašė daugiau nebedaryti. 
Nors ką gali žinoti, jubiliejinių su-
kakčių dar bus... (juokiasi)

Ačiū už pokalbį.

50-mečio proga įgyvendinta sena svajonė – tatuiruotė tautiniais motyvais. 
(S. Daščioro nuotr.)

Dar nėra metų, kai R. Godeliauskas gieda Jūžintų bažnyčios sakraliniame chore. 
(R. Godeliauskio asmeninio archyvo nuotr.)

Laikas su augintiniais geriausiai padeda „išvalyti galvą“ 
po dienos darbų.

Po šių savivaldos rinkimų, prieš naują kadenciją, ištrūko 
trumpų atostogų į Egiptą.
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Sveikiname Ireną Varnienę 
su 70-uoju gimtadieniu ir lin-
kime kūrybinės ir gyvenimo 
pilnatvės!

Rokiškio rajono literatų klubo 

„Vaivorykštė“ vardu – pirmininkė 

Daiva Vilkickienė

Sveikiname Redą Kiselytę su 

gražia Gyvenimo švente ir lin-

kime besišypsančio pasaulio, 

šviesios ir kūrybingos ateities.
Rokiškio rajono literatų klubas 

„Vaivorykštė“

SVEIKINAME

SVEIKINAME

Trečiadienį prasidėjo bran-
dos egzaminų sesija, iki savaitės 
pabaigos daugiau nei 18 tūks-
tančių abiturientų laikys vals-
tybinio anglų kalbos egzamino 
kalbėjimo dalį. Šią savaitę vyk-
ta ir kitų užsienio kalbų (pran-
cūzų, rusų, vokiečių) kalbėjimo 
įgūdžių vertinimas. Kiti brandos 
egzaminai prasidės birželio 5 d.

Iki kovo 15 d. abiturientai dar 
galėjo pakeisti savo pasirinkimą 
ir atsisakyti kai kurių egzaminų. 
Kaip informavo Rokiškio rajo-
no savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedė-
jo pavaduotoja Rita Elmonienė, 
Rokiškyje užsienio kalbos (anglų) 
egzaminą laikys 163 abiturientai 
(buvo planavę 169), istorijos – 
85 (buvo 88), matematikos – 176 
(buvo 185), biologijos – 70 (buvo 
78), chemijos – 34 (buvo 39), fi-
zikos – 34 (buvo 36), informaci-
nių technologijų – 23 (buvo 24). 
Nesikeitė pasirinkusiųjų laikyti 
lietuvių kalbos ir literatūros (183 
mokiniai), geografijos (45), rusų 
kalbos (9) valstybinius brandos 
egzaminus skaičius.

 Brandos atestatui gauti moki-

nys turi išlaikyti 2 brandos egza-
minus – privalomą lietuvių kalbos 
ir literatūros (valstybinį ar moky-
klinį) bei vieną pasirinkto dalyko 
egzaminą – arba atlikti brandos 
darbą. Iš viso abiturientai gali 
rinktis ir laikyti ne daugiau kaip 7 
brandos egzaminus.

Iš viso prašymus laikyti bran-
dos egzaminus pateikė 27 621 
kandidatas. Pagrindinė valstybinių 
brandos egzaminų sesija baigsis 
birželio 27 d. Pakartotinė brandos 
egzaminų sesija vyks birželio 28 – 
liepos 13 dienomis.

„Rokiškio Sirenos“ inf.

Kristina RAMANAUSKAITĖ

Penktadienį, atsiliepdama į 
miesto partnerio Dubno mero 
kreipimąsi, Rokiškio rajono ta-
ryba išreikš poziciją dėl Rusijos 
ir Baltarusijos sportininkų daly-
vavimo olimpinėse ir Azijos žai-
dynėse, bus teikiamas klausimas 
dėl pritarimo rezoliucijai „Dėl 
Rusijos Federacijos ir Baltarusi-
jos Respublikos sportininkų da-
lyvavimo olimpinėse žaidynėse 
ir kitose tarptautinėse varžybose 
uždraudimo“.  

Kreipsis į olimpinį komitetą
„Turime gavę raštą iš mūsų par-

tnerių Dubno miesto Ukrainoje, 
kad jų taryba priėmė tokią rezo-
liuciją ir išsiuntinėjo prašymą dėl 
palaikymo miestams partneriams 
visoje Europoje. Palaikydami juos 
išreiškiame savo poziciją. Tai tei-
kiau iškart pirmam naujos tarybos 
posėdžiui, kad parodytume aiškią 
poziciją, jog palaikome Ukrainą, 
esame prieš Rusijos veiksmus 
okupuojant teritorijas“, – sakė Ro-
kiškio rajono savivaldybės meras 

Ramūnas Godeliauskas.
Pritarusi rezoliucijai, Rokiš-

kio rajono savivaldybės taryba 
kreiptųsi į Tarptautinį olimpinį 
komitetą, Azijos olimpinę tarybą 
ir Lietuvos tautinį olimpinį komi-
tetą, pranešdama, jog nepalaiko 
siūlymo leisti Rusijos Federacijos 
ir Baltarusijos Respublikos spor-
tininkams dalyvauti tarptautinėse 
sporto varžybose kaip neutraliems 
sportininkams su sąlyga, kad jie 
atvirai nesipriešins Tarptautinio 
olimpinio komiteto taikos palai-
kymo misijai, t. y. viešai nerems 
Rusijos Federacijos karo prieš 
Ukrainą ir laikysis Pasaulinio an-
tidopingo kodekso reikalavimų 
bei išreiškia tvirtą reikalavimą 
uždrausti Rusijos Federacijos ir 
Baltarusijos Respublikos sporti-
ninkams dalyvauti olimpinėse žai-
dynėse ir Azijos žaidynėse tol, kol 
nebus nutraukta Rusijos Federaci-
jos ginkluota agresija prieš Ukrai-
ną, įskaitant kariuomenės išvedi-
mą iš visos Ukrainos teritorijos ir 
kol nebus išspręstas klausimas dėl 
Rusijos Federacijos kompensaci-
jos už Ukrainai padarytą žalą.

Kviečia susitelkti 
Kovo 27 d. Rokiškio savivaldybei 

atsiųstame laiške meras Dubno meras                                                                                            
Vasyl Antoniuk rašo, kad šiuo sun-
kiu metu, kai Rusijos Federacija, 
remiama Baltarusijos, pradėjo karą 
prieš Ukrainą, Ukraina turi kovoti 
su agresoriais visuose frontuose, 
taip pat ir tarptautiniu lygmeniu. 
Todėl, norint gauti veiksmingą tarp-
tautinės bendruomenės atsaką į di-
dėjančią valstybių agresorių grėsmę 
Ukrainai, Dubno miesto savivaldy-
bės taryba 2023 m. kovo 10 d. nu-
sprendė kreiptis į giminingus mies-
tus su pasiūlymu neleisti Rusijos ir 
Baltarusijos sportininkams dalyvau-
ti olimpinėse ir Azijos žaidynėse.

 „Vertindami Jūsų nuolatinę ir 
stiprią pagalbą su nuoširdžiu dė-
kingumu tikimės, kad paremsite 
šį kreipimąsi“, –  rašoma laiške. 
Šis kreipimasis taip pat išsiųstas  
Lėcius (Lenkijos Respublika), Pa-
lenkės Sokoluvos (Lenkijos Res-
publika), Červionka-Leščynos 
(Lenkijos Respublika), Uničovo 
(Čekijos Respublika), Belogradči-
ko (Bulgarijos Respublika) savival-
dybėms.   

Brandos egzaminų sesija prasidėjo – anglų kalbos 
žinias pasitikrins beveik 200 rokiškėnų 

Naujoji taryba išreikš poziciją dėl Rusijos 
ir Baltarusijos sportininkų pašalinimo 
iš olimpinių ir Azijos žaidynių 

Gyventojų  kompensacijoms už 
šildymą – milijoninė suma

Kristina RAMANAUSKAITĖ

Šiemet šildymo sezonas Ro-
kiškio rajone baigtas anksčiau 
nei įprastai – savivaldybės 
administraciniuose pastatuose, 
mokyklose, sveikatos priežiūros 
įstaigose šildymas nutrauktas 
balandžio 12 d. Pernai šildymo 
sezonas truko iki gegužės 5 d., 
užpernai pastatai buvo šildomi 
net iki gegužės 10-osios. Dau-
giabučių gyventojai daugumos 
sprendimu gali sezoną pratęsti 
ar sutrumpinti. Šiemet gyvento-
jams jau išmokėtos milžiniškos 
sumos kompensacijų už būsto 
šildymą.  

Kaip informavo Rokiškio rajo-
no savivaldybės administracijos 
Socialinės paramos ir sveikatos 
skyriaus vedėjo pavaduotoja Zita 
Čaplikienė, 2023 m. pirmą ketvir-
tį rajone buvo daugiau kaip 5000 
būsto šildymo išlaidų kompensa-

cijų gavėjų. Iš viso pirmą ketvirtį 
išmokėta 1 672 000 eurų. Dalis 
lėšų už kompensacijas perveda-
mos energiją, kurą teikiančioms 
įmonėms (centralizuotai), kita 
dalis yra kompensacijos už kitą 
kurą (malkas, elektrą). Per pirmą 
ketvirtį už elektrą išmokėta 7219 
eurų, už kitą kurą – 1 148 000 
eurų.

 „Tai tikrai labai didelis sumos. 
Dėl šių metų trijų ketvirčių krei-
pėmės į Socialinės apsaugos ir 
darbo ministeriją ir prašėme pa-
pildomai virš 4 milijonų eurų“, 
–  teigė Z. Čaplikienė.

Dvejose Rokiškio miesto kapinėse įjungtas vandens tiekimas
Trečiadienį, balandžio 12-

ąją, Rokiškio miesto Kalne-
liškių ir Laukupio kapinėse iš 
vandens stotelių vėl teka van-
duo, kuriuo nemokamai gali 
naudotis visi, prižiūrintys ka-
pus.

Kaip sakė Rokiškio miesto 
seniūnas Arūnas Krasauskas, pa-
kankamai atšilus orams, po žie-
mos sezono abejose miesto kapi-
nėse įrengtose vandens tiekimo 
stotelėse vėl paleistas vanduo iš 
miesto vandentiekio. 

„Atnaujinome vandens tiekimą 
kapinių lankytojams, kaip buvo ir 
pernai, kad jiems nebereikėtų jo 
vežiotis. Šiomis dienomis abe-
jose kapinėse prie vandens vietų 
sukabinsime turimus laistytuvus. 
Tikimės, kad šalčių nebebus ir 

dėl užšalusių vamzdynų proble-
mų nebeturėsime“, – kalbėjo se-
niūnas. 

Laukupio kapinėse veikia dvi 
vandens stotelės, o Kalneliškių 
– arti dešimties. Keletas pernai 
seniūnijos nupirktų ir sukabintų 
žalių laistytuvų buvo dingę, grei-
čiausiai pavogti, tačiau jų vietoje 
atsirado vienas kitas kitos kito-
kios spalvos laistytuvas. Tad se-

niūnas šypsosi, kad arba kas nors 
padovanojo savo, arba pasiėmė 
sau valdišką žalią, o gražino kitos 
spalvos laistytuvą.

„Tikimės kapinių lankytojų 
supratimo, kad nemokamo van-
dens stotelės nebus gadinamos, o 
laistytuvai vagiami, juk tai skirta 
mūsų visų patogumui“, – sakė A. 
Krasauskas.

„Rokiškio Sirenos“ inf.
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Miesto gatvėse – žadėtieji elektriniai paspirtukai
Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Gera idėja netruko virsti re-
alybe. Praėjo vos pora savaičių, 
kai Rokiškyje viešėjo ir su ra-
jono valdžios atstovais susitiko 
mažosios bendrijos (MB) „Vė-
jukas“ vadovas Darius Kilbaus-
kas, pasiūlęs į miestą atvežti 
elektrinius paspirtukus, kuriais 
galėtų naudotis tiek rokiškėnai, 
tiek miesto svečiai. Ir naujoji 
pramoga – jau čia!

Atvežė penktadienį
Akylesni miestelėnai naują-

ją pramogą jau net ir išbandė. 20 
elektrinių paspirtukų nuo balan-
džio 7 d. yra Rokiškyje, o ilgąjį 
šventinį savaitgalį buvo aktyviai 
naudojami. D. Kilbauskas sakė, 
kad per šias keturias laisvas die-
nas net du kartus vyko iš Zarasų į 
Rokiškį, kad sutvarkytų – įkrautų 
akumuliatorius ar grąžintų į paė-
mimo/pridavimo vietą – panaudo-
tus paspirtukus. 

„Dėl įtempto darbų grafiko, 
atvežę paspirtukus niekur nesire-
klamavome. Nespėjome. Tiesiog, 
išsiėmę leidimą veiklai, pastatė-
me visus juos sutartose vietose ir 
tiek. Bet buvusios laisvos, gražios 
dienos parodė, kad miestelėnai 
patys greitai atranda tai, kas jiems 

įdomu. Kol kas mieste yra 20 vnt. 
elektrinių paspirtukų, tačiau pla-
nuojame Rokiškyje turėti 30 vnt. 
Kada atvešime likusius? Kaskart 
važiuodamas vis papildysiu pas-
pirtukų parką“, – sakė verslinin-
kas. 

Nors pradinio susitikimo metu 
buvo planuota elektrinius pas-
pirtukus „bazuoti“ trijose miesto 
vietose, D. Kilbauskas sakė dabar 
juos išdėstęs keturiose: prie Ro-
kiškio rajono savivaldybės, miesto 
centre bei abiejuose miesto paplū-
dimiuose (Velykalnio parke ir prie 
Rokiškio ežero). 

Tai, pasak verslininko, pradi-
niai taškai: „Kol kas sudėliojome 
taip, bet jei gyventojai ką nors 
pasiūlys, atsiras kokios nors kitos 
vietos, kurios jiems bus aktuales-
nės, „patogesnės“, viską galima 

suderinti“. 

Bus kol leis temperatūra
Naudojimasis naująja pramoga 

labai paprastas – jis vyksta specia-
lia mobiliąja programėle telefone. 
Paspirtuką pasiimti ir jį gražinti 
reikia į vieną iš minėtų keturių 
vietų. Nebūtinai į tą pačią.

„Pramogą siūlysime šiltuo-
ju sezonu. Tikriausiai iki spa-
lio-lapkričio mėnesio. Viską lems 
oro temperatūra. Važinėtis elektri-
niu paspirtuku smagu esant 10-12 
laipsnių šilumos. Kaip susisieki-
mo priemonė, iš taško A į tašką 
B, jis tinkamas ir esant žemesnei 
temperatūrai. Tačiau kaip pramo-
ga – tikrai mieliau, kai oras šiltes-
nis“, – kalbėjo D. Kilbauskas.  

Paaiškėjo ir paslaugos kaina: 
minutė ant elektrinio paspirtuko 
kainuoja 16 centų.

Originali iniciatyva – „apmokestino“  
jaunimo šokius inkilais ir 
surengė sutiktuves paukščiams

Kristina RAMANAUSKAITĖ

Salų dvare (Rokiškio r.) nu-
sprendę suorganizuoti šokius 
jaunimui, organizatoriai vietoj 
bilieto paprašė atsinešti inkilą. 
Nors atsirado replikuojančių 
dėl tokių įėjimo sąlygų, originali 
idėja šokėjų neatbaidė – surink-
ti 26 inkilai, kurie taps naujais 
namais dvaro parke įsikursian-
tiems paukščiams.

Kooperavosi ir gamino
Salų dvaro valdytoja Birutė 

Dapkienė sako, kad nemaža dalis 
jaunimo kooperavosi – vieni me-
džiagas pirko, kiti brėžinius darė 
ir inkilus gamino bendromis jė-
gomis. Šokiai Salų dvare, kuriuos 
vedė Rokiškio jaunimo centras, 
sutraukė nemažai šokėjų iš  aplin-
kinių miestelių – Kamajų, Jūžintų, 
Svėdasų.

„Laikas, kai paskelbėme šią ak-
ciją buvo pakankamai ilgas suspė-
ti pasigaminti inkilus, vaikai lanko 
mokyklas, būrelius, galėjo gamin-
ti keliese. Buvo tokių, kurie inkilą 
gamino trise ar penkiese, įleidome 
net 7 žmonių kompaniją, kuri at-
nešė „išspaudusi“ tik vieną inkilą. 
Dauguma labai smagiai sureaga-
vo, kad bilietas į šokius bus inki-
las, nors pasitaikė ir priekaištų, 
kodėl čia tokia nesąmonė sugal-
vota. Tačiau labai džiaugiuosi, kad 
pavyko, juk vaizdas ne kasdienis, 
kai atvažiuoja bernai su mašina į 
diskoteką ir inkilą atveža“, – juo-
kėsi Salų dvaro valdytoja Birutė 
Dapkienė.

Jaunimo atvežti inkilai netru-
kus buvo panaudoti pagal paskirtį 
– Kamajų seniūnijos darbuotojai 

sudėjo kablius ir iškabino juos 
dvaro parke. 

„Jeigu inkiluose šiemet neapsi-
gyvens paukšteliais, tai suras tuos 
namelius kitais metais“, – sakė 
šios iniciatyvos sumanytoja.

 Aplankys vienišas močiutes
Diskotekos Salų dvare nesi-

baigs, juo labiau, kad organizato-
riai turi ir daugiau sumanymų, o 
šokti pageidauja ne tik paaugliai, 
bet ir jų tėvai.  

„Kai organizuodavome šokius 
12–18 metų paaugliams, būdavo 
taip, kad tėvai patys atveždavo 
vaikus ir laukdavo, kol šie pasi-
linksmins. Laukiamajame tėveliai 
gali žiūrėti televizorių, pavaka-
rieniauti dvaro restorane.  Bet jie 
patys užsinorėjo šokių, todėl nu-
sprendėme suorganizuoti  šokius 
suaugusiems. Pirmą kartą buvo 
susirinkę virš 200 žmonių, trypė 
iki paryčių iki išprotėjimo“, – apie 
pramogas suaugusiems pasakojo 
B. Dapkienė. Anot pašnekovės, 
rinkimai, politiniai debatai, karas, 
kitos negatyvios žinutės paveikė 
žmones, jie jaučiasi pavargę ir 
nori užsimiršti, išsilieti, pasikrauti 
pozityvų emocijų. Į dvarą dėl šo-
kių atvažiavo net vilniečiai, bir-
žiečiai, kurie po linksmybių liko 
nakvoti Salose.

Dvaro valdytoja sako planuo-
janti suaugusiesiems organizuoti 
šokius balandžio 29 d., ten skam-
bės S. Povilaičio, DŽ. Butkutės, 
kitų Lietuvos atlikėjų šlageriai. 
Dalį pinigų už bilietus, kurie kai-
nuos 5 Eur, planuojama skirti 
senelių namuose gyvenančioms 
vienišoms močiutėms – nupirk-
ti dovanėles ir pasveikinti jas su 
Motinos diena.

Bilietas į šokius – inkilas. (B. Dapkienės nuotr.)

Prieš Velykas į Rokiškio dvaro tvenkinį 
sugrįžo juodųjų gulbių pora

Kristina RAMANAUSKAITĖ

Ketvirtadienį į Rokiškio dva-
ro tvenkinį vėl paleistos juodo-
sios gulbės. Jau trečius metus 
paukščiai šaltąjį sezoną pralei-
džia Dapkų ūkyje, o nutirpus 
ledui vėl apsigyvena tvenkinyje 
šalia dvaro pastatų. „Susitarė-
me su muziejumi prieš Velykas 
pradžiuginti lankytojams akį, 
nes laukia ilgasis savaitgalis, 
dauguma ne tik sėdės prie stalų 
ir valgys, bet eis pasivaikščioti 
ir tuo pačiu galės pasimėgauti 
gulbių draugija“, – kalbėjo gul-
bes visą žiemą globojusi Birutė 
Dapkienė.

Šeimyninės dramos
Paleistos gulbės iškart puolė į 

vandenį ir ėmė turkštis, atrodo, 
džiaugėsi ne tik laisve, bet ir at-
sikračiusios žąsų kompanijos. B. 
Dapkienė pasakojo, kad gulbės 
nedraugavo su žąsimis, ypač Litai 
nepatiko ta draugija. Ankstesniais 
metais, kai gyvendavo kartu, žą-
sys eidavo erzinti gulbių, pasmal-
sauti, ką tos daro, tada paukščius 
teko atskirti, jie gyveno atskirose 
patalpose. Šiemet laikė suleidę 
kartu dvi žąsis ir vieną žąsiną bei 
gulbių porą. Netrukus užvirė ais-
tros ir tikra drama: žąsys pradėjo 
derintis prie gulbino Atilo, gulbė 
iš pavydo žąsis prilupo. O Atilas, 
dominuojantis bet  nekonfliktiš-

kas patinas, nesikišo į „moterų“ 
reikalus, leido išsiaiškinti pa-
čioms.  

Gulbės lepesnės
„Jeigu turėčiau laiko, būtų ga-

lima parašyti ištisas istorijas apie 
gyvūnus, jų charakterius, elgesį.  
Kai pas mus 3 ha plote gyvendavo 
povai, stručiai, žąsys, antys, alpa-
kos, kiekvieną kartą iš pradžių jie 
bando išsikovoti savo teritoriją, 
erdvę ir ją paskui gina. Gyvūnus 
reikia stebėti, jausti, grožėtis ir 
džiaugtis. Ir netgi subarti, pasa-
kyti pastabas. Gyvūnai labai jau-
trūs“, – sako savo ūkyje įvairius 
gyvūnus auginanti B. Dapkienė.

Anot pašnekovės, gulbės yra 
lepesnės, gali neatpažinti jų nuo-

taikų, ar serga, tad atsakomybė 
prižiūrėti paukščius tenka didelė. 
Šie paukščiai išrankesni ir mais-
tui, visą žiemą teko pirkti salotas, 
kad gulbės galėtų palesioti „žo-
lės“, taip pat mėgavosi grūdais, 
kukurūzais. Kaip ir kiekvienam 
vandens paukščiui, joms buvo 
parūpintos vandens maudyklos. 
Žąsys rytinius ir vakarinius apsi-
prausimus atlikdavo švariau, ne-
priteršdavo jo tiek, kiek gulbės, 
kurios neša į vandenį kiekvieną 
šapelį ir mėgsta turkštis.  

Lapės neužpuolė
Pavasarį paukščius labai pa-

veikė praskrendantys paukščiai. 
„Lita buvo jau suraganėjusi, kai 
atvažiavo dar nieko, o pavasarį 
būdavo jaučia, girdi, kaip klykia 
praskrendantys laukiniai paukš-
čiai – žąsys, gulbės, antys, į tai la-
bai jautriai reaguoja, plaka spar-
nais“, – pastebi Birutė. Kuomet 
prieš porą metų žuvo tvenkinyje 
plaukiojęs šuns užpultas Rokiškio 
dvaro gulbinas, B. Dapkienė  pa-
sirūpino, kad likusi gulbė neliktų 
vieniša – vietoj kritusio paukščio 
įsigijo gulbiną Atilą.

„Būna visokių situacijų, visa-
da galvoji, ar viską gerai padarei. 
Džiaugiuosi, kad gulbės peržie-
mojo puikiai, lapės neužpuolė“, 
– sako jau trečią sezoną  gulbes 
priglaudžianti  rokiškietė.

Juodosios gulbės džiugina Rokiškio 
dvaro lankytojų akį. (B. Dapkienės 
asmeninio albumo nuotr.)

Rokiškyje kelią skinasi didmiesčių pramoga – atsirado elektrinių 
paspirtukų stotelės. 
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KRONIKA
Šįkart ugniagesiai gelbėjo policijos pareigūnus
Balandžio 9 d., sekmadienį, 09.39 val. gautas pranešimas, kad Ei-

džionių kaime, Pandėlio seniūnijoje, reikalinga pagalba ištraukti užklim-
pusį policijos automobilį. Atvykus priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 
ugniagesiams policininkų automobilis buvo ištrauktas.

Kuokšių kaime sunaikintos 4 granatos 
Balandžio 8 d., šeštadienį, 14. 32 val. gautas pranešimas, kad Kuok-

šių kaime, Kamajų seniūnijoje, rastas sprogmuo. Rokiškio priešgaisri-
nės gelbėjimo tarnybos ugniagesiai budėjo, kol atvykę išminuotojai vie-
toje sunaikino 4 granatas.

Sulig pavasariu prasideda žolės deginimas
Balandžio 8 d., šeštadienį, 18.17 val. gautas pranešimas, kad Ka-

voliškio kaime, Rokiškio kaimiškoje seniūnijoje, dega žolė. Sausa žolė 
išdegė apie 2 arų plote.Pavasaris pažadina ne tik gamtą, bet ir per-
nykštės žolės atvirosiose teritorijose degintojus. Šiemet jose kilo 241 
gaisras, išdeginęs 64 ha atvirųjų teritorijų (pernai per tą patį laikotarpį 
atvirosiose teritorijose kilo 1269 gaisrai). Palyginti su praėjusių metų tuo 
pačiu laikotarpiu, šiemet gaisrų skaičius sumažėjo 81 proc. Žolės de-
gintojus šiais metais tramdė gan dažni lietūs, bet ugniagesiai nerimauja, 
kad orams atšilus, tokių gaisrų, keliančių pavojų žmonėms, sodyboms ir 
miškams, gali daugėti.  

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento duomenimis, 
praėjusiais metais atvirosiose teritorijose kilo 2724 gaisrai arba 32,4 
proc. visų gaisrų, išdeginusių daugiau kaip 1,39 tūkst. hektarų. Vien tik  
pievose ir durpingose pievose  pernai kilo 1421 gaisras, išdeginęs dau-
giau kaip 1 tūkst. hektarų. Gaisruose, kilusiuose atvirose teritorijose, 
buvo traumuoti 6 žmonės, iš jų 5 – degant pievoms.  

Ugniagesiai padėjo sveikatos problemų 
turintiems rokiškėnams
Dvi dienas iš eilės Rokiškio ugniagesiai padėjo miesto gyventojams, 

kad jie patektų į medikų rankas. 
Balandžio 8 d., šeštadienį, 13.14 val. gautas pranešimas, kad Vilties 

g., Rokiškyje, reikia atidaryti buto duris, moteris negali atsikelti. Atvykus 
priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos ugniagesiams buto duris atidarė jo 
savininkė. Ugniagesiai moterį nunešė į greitosios medicinos pagalbos 
automobilį.

Balandžio 7 d., penktadienį, 08.52 val. gautas pranešimas, kad Tai-
kos g., Rokiškio mieste, žmogus negali patekti pas slaugomą sergantį 
žmogų. Atvykus priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos ugniagesiams, du-
rys atidarytos panaudojus rankinį inventorių. Į vidų buvo įleisti greitosios 
medicinos pagalbos medikai.  

Apaščios kaime iš sodybos dingo „Citroenas“, 
apgadinti ir kiti automobiliai
Laikotarpiu nuo balandžio 7 d. 12 val. iki balandžio 8 d. 12 val. Apaš-

čios kaime, Pandėlio seniūnijoje, iš nuolat negyvenamos sodybos, pa-
vogti du automobiliniai akumuliatoriai, automobilio „Citroen C5“ užve-
dimo raktelis, automobilis „Citroen C5“, išlaužtos užvedimo spynelės 
kieme stovėjusiems automobiliams „Opel Zafira“ ir „Scoda Octavia“. 

Padaryta turtinė žala – 1 560 eurų. 
Automobilis „Citroen C5“ buvo rastas Pakapių kaime, Pandėlio se-

niūnijoje. 
Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str. 2 d. dėl vagystės. 

Paauglė nukentėjo nuo klasės draugė
Balandžio 7 d., penktadienį, 14 val. 26 min. moteris (gim. 1992 

m.) pranešė, kad Obelių mieste balandžio 7 d. apie 13 val. 30 min. 
klasės draugė sumušė jos nepilnametę dukrą, kuriai Rokiškio rajono 
ligoninėje nustatytas pilvo sumušimas. 

Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 140 str. fizinio skausmo 
sukėlimo ar nežymaus sveikatos sutrikdymo. 

Obeliuose smurtavo prieš nepilnametę 
Balandžio 7 d.. penktadienį, apie 14 val. 26 min. Rokiškio rajono 

Obelių mstl. mokyklos kieme vyras (gim. 1996 m.) ir moteris (gim.1992 
m.) sukėlė fizinį skausmą nepilnametei (gim. 2007 m.).

Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 140 str. dėl fizinio skaus-
mo sukėlimo ar nežymaus sveikatos sutrikdymo.

Beržuonių kaime iš transformatorinės pavogta
alyva 
Balandžio 6 d. apie 23 val. 38 min. Rokiškio r., Kazliškio sen., Ber-

žuonių k. nulaužta ESO transformatorinės durų spyna ir iš transforma-
torinės talpyklos nupilta alyva.

Turtinis nuostolis tikslinamas.
Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str. dėl vagystės. 	

Išdaužtas namo lango stiklas
Kovo 31 d., penktadienį, apie 22.40 val. Rokiškyje, Jakšto g. išdauž-

tas namo lango stiklas. Nuostolis – 859 eurai. Pradėtas ikiteisminis tyri-
mas pagal LR BK 187 str. dėl sunaikinimo ar sugadinimo. 

Pasą ir vėl bus galima gauti per 
5 darbo dienas

Apjungiami „Regitros“ filialai keičia pavadinimą – 
taps regionų aptarnavimo centrais

Migracijos departamentas at-
naujina Lietuvos piliečio paso 
išdavimo per 5 darbo dienas 
paslaugos teikimą. Ja bus galima 
pradėti naudotis nuo balandžio 
11 dienos.

Ši paslauga ilgą laiką nebuvo 
teikiama todėl, kad dėl pasaulinių 
tiekimo grandinių sutrikimo nebu-
vo įmanoma užtikrinti pakankamo 
ir tolygaus pasų blankų pristatymo 
ir garantuoti, kad paslauga – paso 
išrašymas – bus suteikta laiku, per 
5 darbo dienas.

Šiuo metu pasų blankų tiekimas 
vyksta sklandžiai, tad Migracijos 
departamentas, bendradarbiauda-

mas su Asmens dokumentų išrašy-
mo centru (ADIC), atnaujina paso 
užsakymo, pagaminimo ir išdavi-
mo per 5 darbo dienas paslaugą. 
Valstybės rinkliava už ją išlieka ne-
pakitusi – 57 eurai.

ADIC duomenimis, ateinančią 
savaitę planuojama turėti sukauptus 

145 tūkst. pasų gamybai reikalingų 
blankų. Dar 118 tūkst. tokių blankų 
bus pristatyta gegužės viduryje.

Klientas, užsakydamas pasą 
per 5 darbo dienas, prašymą galės 
pateikti viename Migracijos de-
partamento skyriuje, o pagamintą 
dokumentą atsiimti – kitame. Tiesa, 
tokiu atveju nebus įmanoma pasi-
naudoti paso pristatymo per kurjerį 
paslauga, kuri galima, kuomet do-
kumentas užsakomas įprasta tvar-
ka.

Praėjusiais metais Lietuvos pi-
liečiams iš viso buvo išduoti 435 
129 pasai – tai yra daugiausiai nuo 
nepriklausomybės atkūrimo.

Migracijos departamento inf.

Nuo šių metų rugsėjo 1 d. „Re-
gitroje“ pertvarkoma įmonės 
organizacinė struktūra ir dabar-
tiniai klientų aptarnavimo pada-
liniai – Vilniaus, Kauno, Klaipė-
dos, Panevėžio, Šiaulių ir Alytaus 
filialai – bus sutelkti į regioninius 
Rytų, Vakarų, Šiaurės ir Pietų 
klientų aptarnavimo centrus.

Numatytas pokytis klientų tie-
siogiai nepalies, pokytis atsispindės 
pakitusiuose klientų aptarnavimo 
centrų pavadinimuose ir, tikimasi, 
geresnėse klientų patirtyse. Struk-
tūriniais organizacijos pokyčiais 
siekiama užtikrinti vieningą pas-
laugų teikimo modelį, optimizuoti 
veiklos valdymą ir gerinti klientų 
aptarnavimą visuose paslaugų tei-
kimo kanaluose.

Dėmesys bus skiriamas tolimes-
niam paslaugų skaitmeninimui, 

veiklos modelių standartizavimui 
ir aptarnavimo principų suvieno-
dinimui. Įgyvendinant pokytį dar-
buotojų skaičiaus mažinimas nėra 

numatytas – esami darbuotojai tęs 
darbus atnaujintoje organizacinėje 
struktūroje.

„Regitros“ inf.

Valstybės rinkliava už pasą išlieka 
nepakitusi – 57 eurai.

Pristatyti „Regitros“ pokyčiai. 

Pavasariui įsibėgėjus – nepamirškite: 
nedeginkite žolės!

Nedeginkit pernykštės žolės!
Nutirpus sniegui bei šiltėjant pavasario orams, šalyje 

prasideda pernykštės žolės deginimas. Vidutiniškai apie 
2500 kartų per metus ugniagesiai vyksta gesinti degan-
čios žolės plotų, o gaisrų skaičius atvirose teritorijose 
sudaro per 45 proc. visų gaisrų.

Deja, už šių skaičių slypi milžiniški nuostoliai gam-
tai ir žmonių turtui. Juk degančiose pievose sudega retų 
augalų sėklos, žūsta vabzdžiai, gyvūnai, čia perintys 
paukščiai.

Be to, nuo liepsnojančios žolės ugnis dažnai persi-
meta į miškus, durpynus, gyventojų sodybas, ūkinius 
pastatus, o liūdniausia, kad degančiose pievose beveik 
kasmet žūsta ir žmonės. Aitrūs dūmai apsvaigina, žmo-
gus praranda sąmonę ir nukritęs ant žemės, užsidegus 
drabužiams, mirtinai apdega.

Dažnai žolės gaisrus sukelia vaikai bei paaugliai, 
todėl tėvams ir pedagogams derėtų priminti apie tokių 
gaisrų padaromą žalą.

Be to, už žolės deginimą yra numatyta administracinė 
atsakomybė, o už nepilnamečių paauglių nusikaltimus 
bus baudžiami jų tėvai.

Už žolės deginimą piliečiai gali būti nubausti nuo 50 
iki 300 eurų bauda, o pareigūnai nuo 120 iki 350 eurų 
bauda. Be to, teks atlyginti ir gamtai padarytą žalą, o ji 
kartais siekia ne vieną tūkstantį eurų.

Rokiškio rajono savivaldybės inf.
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BUTŲ PIRKIMO SKELBIMAS
Perkančioji organizacija: Rokiškio rajono savivaldy-
bės administracija (kodas 188772248, Respublikos g. 
94, 42136 Rokiškis).
Pirkimo objektas: Rokiškio mieste perkami 1 vieno 

kambario ir 1 dviejų kambarių butai; Obelių mieste – 1 dviejų 
kambarių butas; Juodupės miestelyje – 1 dviejų kambarių butas 
su visais komunaliniais patogumais. Butai su bendro naudoji-
mo patalpomis (virtuve, tualetu, dušine), mediniuose ar karkasi-
niuose namuose bei butai, kurių nusidėvėjimas yra didesnis kaip 
60 proc., nebus perkami.
Pirkimo būdas: skelbiamos derybos.
Pirkimas vykdomas vadovaujantis Žemės, esamų pastatų ar kitų 
nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos 
daiktus įsigijimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respubli-
kos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. 1036 „Dėl 
Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo 
arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“.
Paraiškos vertinimo kriterijai: kaina, buto techninė būklė ir ener-
ginio naudingumo klasė.
Pirkimo dokumentus galima gauti gali gauti savivaldybės admi-
nistracijoje, Respublikos g. 94, Rokiškyje, prieš tai pasiskambinę 
Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjai Ernestai Jančienei, mob. 
+370 660 49 589 arba rasti internete adresu www.rokiskis.lt 
naujienų skiltyje.
Informacija teikiama mob. +370 660 49 589, el. paštu e.jancie-
ne@rokiskis.lt.
Paraiškos pateikimo vieta: Respublikos g. 94, Rokiškyje (atvykus 
pasiskambinti Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjai Ernestai 
Jančienei, tel. nr. +370 660 49 589).
Paraiškos pateikimo terminas: iki 2023 m. balandžio 24 d. 17.00 
val.
Kalba, kuria turi būti parengta paraiška: lietuvių.
Paraiška pateikiama užklijuotame voke, ant kurio nurodomas 
parduodamo buto adresas, kontaktinio asmens vardas, pavardė 
ir telefono nr.
Pateikiami šie dokumentai:
1. Užpildyta paraiška;
2. Nuosavybę patvirtinančių dokumentų kopijos;
3. Kadastro duomenų bylos kopija;
4. Buto energetinio efektyvumo sertifikato kopija;
5. Notaro patvirtintas įgaliojimas, suteikiantis teisę asmeniui 
teikti paraišką ir derėtis dėl buto pardavimo (jei paraišką teikia 
ne pats savininkas arba kai butas nuosavybės teise priklauso ke-
liems asmenims).
Komisijos posėdis, kuriame atplėšiami vokai, vyks 2023 m. ba-
landžio 25 d. 10.30 val. Rokiškio rajono savivaldybės administra-
cijos 8 aukšto salėje, Respublikos g. 94, Rokiškyje.

Užs. 2151

AKTUALI  INFORMACIJA ŽEMDIRBIAMS 
DĖL 2023 M. PASĖLIŲ DEKLARAVIMO 

Informuojame, kad š.m.  balandžio 21 d., penktadie-
nį, nuo 10 val., Rokiškio savivaldybės 1 aukšto salėje 
vyks susitikimas su Žemės ūkio viceministru Egidiju-
mi Giedraičiu ir jo komanda aktualiais deklaravimo 

klausimais. Kviečiame visus aktyviai dalyvauti.
Pagrindinis žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų (toliau-pasėlių) 
deklaravimas vyks balandžio 17 d. – birželio 20 d. Iki birželio 30 
d. priimamos pavėluotos paraiškos (už kiekvieną pavėluotą dar-
bo dieną tiesioginių išmokų suma už plotą mažinama 1 proc.), 
taisomos jau patvirtintos pasėlių deklaracijos.
Atkreipiame dėmesį, kad šiais metais kardinaliai pasikeitė  pa-
sėlių deklaravimo taisyklės, prieš pradedant pasėlių deklaravimą 
būkite susipažinę su naujovėmis.
1. https://zum.lrv.lt/lt/ministerijos-partneriams/susitikimai-ir-
diskusijos
2. Tradicinėje NMA konferencijoje aptartos šių metų su plotu ir 
gyvuliais susijusių   priemonių aktualijos.
3. Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūki-
nius gyvūnus paraiškos ir tiesioginių išmokų administravimo bei 
kontrolės taisyklės
Seniūnija	   Specialistės vardas, pavardė	 Telefono Nr.
Rokiškio kaimiškoji sen.	 Marė Jasinevičienė	 8 620 14018
Obelių sen.	               Sigita Gasiūnienė             8 69855857
Kriaunų sen.	               Gintarė Vinciūnienė	 8 654 61023
Panemunėlio sen.             Egidija Gasiūnienė	 8 616 16207
Kazliškio sen.	               Irina Barauskienė	 8 616 02964
Juodupės sen.	               Vilma Jočienė	               8 68634720
Jūžintų sen.	               Angelė Tičkienė	               8 61224337
Pandėlio sen.	               Zita Bernotienė	               8 601 53729
Kamajų sen.	               Rita Venslovienė	              8 69058647

Užs. 2154

ĮSAKYMAS DĖL 2022–2023 METŲ ŠILDYMO SEZONO PABAIGOS
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 13 straipsni 1 dalimi,  Lietuvos 
Respublikos energetikos ministro 2010 m. spalio 25 d. įsakymu Nr. 1-297 patvirtintų Šilumos 
tiekimo ir vartojimo taisyklių 61 ir 63 punktais: 
1. N u s t a t a u 2022-2023 metų šildymo sezono pabaigą nuo 2023 m. balandžio 12 d. Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos (įskaitant Rokiškio rajono seniūnijas) administraciniuose pastatuose, 
Rokiškio rajono savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose įstaigose, sveikatos priežiūros įstaigose, kurių savi-
ninkė ar dalininkė yra Rokiškio rajono savivaldybė, bei savivaldybės kontroliuojamose uždarosiose akcinė-
se ir akcinėse bendrovėse.
2. N u r o d a u, kad šilumos vartotojams (įskaitant daugiabučius namus), kurių savininkė ar dalininkė Ro-
kiškio rajono savivaldybė nėra, šildymo sezonas baigiamas 2023 m. balandžio 12 d., o šiame punkte minimi 
šilumos vartotojai, nusprendę baigti savo pastatų šildymą kitu laiku negu šildymo sezono pabaiga, apie 
sprendimą praneša šilumos tiekėjui.	
3. P a v e d u Bendrajam skyriui paskelbti šį įsakymą savivaldybės interneto svetainėje, vietos spaudoje ir 
Teisės aktų registre. 
Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apy-
gardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų na-
grinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.

Užs. 2152

Miglė DAMBRAUSKAITĖ

Mėnesio pradžioje Panevėžyje 
vykusiame Panevėžio mokomųjų 
mokinių bendrovių (MMB) eXpo 
savo darbus pristatė gausybė 
meistro amato siekiančių moks-
leivių, tarp kurių – Rokiškio pro-
fesinio mokymo centro (RPMC) 
11-okas Domantas Klasinkas, 
pristatęs savo paties idėją – su-
konstravęs dviračio laikiklį.

Kas tai?
Panevėžio mokomųjų moki-

nių bendrovių eXpo – su vietos 
bendruomenės pastangomis vyks-
tantys renginiai, suburiantys at-
sakingus vietos verslus, aktyvius 
visuomenės narius, geriausias 
miestų ir miestelių mokomąsias 
mokinių bendroves. Čia pristatomi 
mokinių kuriami verslai, spren-
džiantys aplinkosaugos, socialines 
ar kitas problemas.

Balandžio 6 d. vykusioje kas-
metinėje parodoje šiemet dalyvavo 
MMB „Kavoliškio medžio perdir-
bimo kompanija“ vadovas Doman-
tas Klasinskas (RPMC mokslei-
vis), pristatęs iš medienos atraižų 
pagamintus dviračių laikiklius. 

Mokinį renginiui ruošęs moky-
tojas Arūnas Kairys pasakojo, kad 
šis laikiklis – paties vaikino idėja. 
Jos įgyvendinimas, skaičiuojant 
pamokomis, užtruko apie savaitę: 
idėjos analizavimas, projektavi-
mas, brėžinių rengimas, pjausty-
mas, gamyba. 

„Kažkada į pamoką atėjęs 
Domantas, tiesiog, pasakė: „Už-
kliuvau už dviračio, reikia kažką 
sugalvoti, kažkur jį pakabinti“. 
Pasakiau – galvok. Ir sugalvojo. 
Svarbiausia, kad šis laikiklis pada-
rytas panaudojus medienos plokš-
čių atraižas, likusias nuo pagamin-
tų vartų. PMC vystome tvaraus 
vartojimo idėjas – neišmetame, o 
galvojame, kur ir kaip dar galima 
būtų panaudoti likučius. Taip pa-
naudojus atraižas dar ir taupomos 
lėšos. Mokome vaikus tvaraus 
verslumo. Kai parodoje Domanto 
paklausė, kiek jam kainavo pa-
gaminti vieną laikiklį, jis pasakė, 
kad kainavo tik medvarščiai. Net 
kaiščius iš šluotos koto pavyko 
pagaminti“, – mokiniu didžiavosi 

mokytojas. 
Susidomėjo
Demonstruodamas laikiklį A. 

Kairys pasakojo, kad tvirtinimą 
galima pasirinkti: abi jo dalis gali-
ma sukti prie sienos arba taip, kaip 
vaizdavo parodoje – viena dalis su-
kama prie sienos, kita – į grindis. 
Ištraukus kaištį, į laikiklį įstatomas 
dviračio ratas ir vėl, tarp stipinų, 
įkišamas kaištis. 

Pedagogas šypsojosi, jog šis lai-
kiklis išlaiko daugiau, nei sveria 
dviratis: „Pagaminę išbandėme – 
pasikabinau net aš. Atlaikė“. 

O pasakodamas apie Panevėžyje 
vykusią parodą A. Kairys patiki-
no, kad jo mokinio darbu dalyvavę 
verslininkai liko nustebinti ir paža-
dėjo „juos stebėti“.

„Susidomėjimas Domanto kū-
rinių buvo tikrai nemažas. Kaip aš 
sakau – „rimti vyrai“ ėjo, klausinė-
jo, domėjosi, žiūrėjo. Domantas pa-
sakojo. Pasakė mums, kad stebės, 
kaip augame, ką siūlome, ką kitą 
kartą atvešime. Esame vežę šaukš-
tų, lentelių ir panašių darbų, tačiau 
pamačiau, kad tokie dalykai toje 
parodoje nedomina. Visai. Perkrau-
ta rinka. To galima įsigyti mugėse 
ir kur tik nori. Visiems jau pabodę. 
Todėl norint atkreipti dėmesį, turi 
pasiūlyti kažką originalaus. Šį kartą 
buvo tikrai originalu. Parodoje Do-
manto idėja buvo pripažinta „Pra-
monės gamybai sparčiausiai pritai-
komu sprendimu“. Džiaugiamės“, 
– kalbėjo mokytojas.

Iš atraižų 11-oko pagamintas dviračio laikiklis 
pripažintas „Pramonės gamybai sparčiausiai 
pritaikomu sprendimu“

RPMC 11-oko D. Klasinko idėją apie dviračio laikiklį pirmasis išgirdo 
mokytojas A. Kairys. (RPMC nuotrauka)

Rokiškėno sukonstruotas dviračio laikiklis.
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Kapų tyla ir juoda žemelė amžinam poilsiui 
priglaudė mylimą mamą-Stanislavą Šlamienę.
Dalijamės skausmu ir nuoširdžius užuojautos 

žodžius skiriame dukrai Loretai ir jos 
artimiesiems.

Rokiškio kultūros centro tremtinių choro 
„Vėtrungė“ kolektyvas

PASLAUGOS

IŠĖJUSIEJI AMŽINYBĖN
Pandėlio seniūnija
DANIELĖ ŠUKIENĖ 1934.03.08 – 2023.04.01
JINAS VYTAUTAS MAČIEKUS  1934.01.08 – 2023.04.01
ROMUALDAS VIŠTEJŪNAS  1938.07.24 – 2023.04.04
Rokiškio kaimiškoji seniūnija
JONAS DEKSNYS  1959.12.06  – 2023.04.03
Kamajų seniūnija
STASĖ ŠKLERIENĖ 1931.04.02 – 2023.03.31
VALDAS VĖBRA  1951.07.29 – 2023.04.06

Žemdirbių dėmesiui!
LŽŪKT Rokiškio r. konsultavimo biuras organizuoja lauko dieną tema “Pieno ko-
kybės gerinimas, mažinant somatinių ląstelių skaičių, bei ūkio konkurencingu-
mo didinimas, panaudojant imuninę sistemą stiprinančias medžiagas“, trukmė 
4 akad. val., pagal įgyvendinamą projektą „Pieno kokybės gerinimas, mažinant 
somatinių ląstelių skaičių, bei ūkio konkurencingumo didinimas, panaudojant 
imuninę sistemą stiprinančias medžiagas“.
Dalyvavusiems lauko dienoje bus išduodami 
kvalifi kacijos tobulinimo pažymėjimai.
Jūsų lauksime balandžio 20 d., renginio pradžia 11.00 val., Ūk. A. Mackaus ūkis, 
Kazliškio k., Rokiškio r.  
Būtina išankstinė registracija tel. 8 612 37820 arba el. p. birute.spundzeviciene@
lzukt.lt  
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NUOMA

PERKA

Perkame miškus Rokiškio ir 
aplinkiniuose rajonuose. 
Tel 8 677 08977

Ieškomas trijų kambarių butas 
ilgalaikei nuomai. Tel. 8 621 52 675
...........................................................
Išsinuomočiau 1 kambario butą su 
buitine technika ir baldais 2 mėn. 
(esu tvarkingas, be žalingų įpročių). 
Tel. 8 682 65 019

Lentpjūvę Kovelių k., prie 
„Audrupio paukštyno“ (pastatas 
10x25 m, 4 rampos, geras 
privažiavimas). Kaina 15 000 Eur. 
Tel. 8 610 06 145
...........................................................
2 tūkst. tonų grūdų sandėlį, 
Antanašės k. Galimybė pirkti 
išsimokėtinai. Tel. 8 662 28 412
...........................................................
2 a. namą Ryšininkų g., (204 kv. m, 
13 a sklypas, yra garažas, šiltnamis, 
rūsys po visu namu, miesto 
vandentiekis ir kanalizacija, šone 
tvenkinys, prie pagrindinio kelio, 
netoli autobusų stotelė). 
Kaina 80 000 Eur. Tel. 8 652 45 676
...........................................................
Mūrinį 2 a. namą Žiobiskio k. (21 a 
žemes). Evarzytynes.lt, varžytinių 
Nr. 240868, antstolės Bakšienės 
kontora. Pradinė kaina 15 000 Eur. 
Tel. 8 623 23 222, 8 458 31080
...........................................................
Keičiu sodybą į 4 kambarių butą 
(aplink pušynas, netoli asfaltas, 
parduotuvė, namas iš vidaus buvo 
remontuojamas, visas vidus – OSB 
plokštės, nauja elektros instaliacija, 
plastikiniai langai, plastikinė vitrina 
dėta už 730 Eur, yra pirtis, namų 
valdos 32 a, labai ramu). 
Kaina 20 000 Eur. Tel. 8 606 85 571
...........................................................
Sodybą-vienkiemį su 5,34 ha žemės 
Remeikių k., Juodupės sen. (žemė 
ribojasi su mišku). 
Kaina 23 000 Eur. Tel. 8 694 94 992
...........................................................
Namą už buto kainą Rokiškyje, 
Narcizų g. (erdvus 12 a sklypas, 
miesto komunikacijos, šildymas 
kietu kuru, sudėti plastikiniai langai, 
po namu rūsys, ūkiniai pastatai, 
garažas, rami, nepravažiuojama 
gatvė). Kaina 56 000 Eur. 
Tel. 8 600 98 909
...........................................................
Gyvenamąjį namą (137 kv. m) su 
ūkiniais pastatais Antanašės k., 
Taikos g. 22. (geras susisiekimas). 
Tel. 8 615 51 906
...........................................................
2 gyvenamus namus vienkiemyje su 
žeme su 4,7986 ha – su 2 sodybom 
(sklype yra žvyro, smėlio, yra 
dokumentai ir aprašymas kas po 
žeme yra, 14 km nuo Rokiškio 
miesto). Kaina 20 000 Eur. 
Tel. 8 659 12 691
...........................................................
Namą Tylos g. (3 kambariai 
ir virtuvė, yra koklinis pečius, 
kūrenamas kietu kuru, centrinis 
šildymas, dušas ir tualetas name, 
mūrinis, 1 aukšto, 60 kv. m, vanduo 
ir kanalizacija miesto, sklypas 6 a, 
yra ūkinis). Kaina 45 000 Eur.
Tel. 8 698 34 300
...........................................................
Kamajų miestelio centre gyvenamąjį 
namą  su dviem namų valdos 
sklypais (2 a., 119 kv. m, name 
galima gyventi iš karto). 
Kaina 27 000 Eur. Tel. 8 687 41 112
...........................................................
Namą Rokiškio r. sav., Kazliškio 
sen., Pažąselių k. 2 (įrengti 2 
kambariai, yra galimybė įsirengti 
2 aukštą, sklypas 1 h, geras 
pasirinkimas tiems, kurie nori 
gyventi arčiau gamtos). 
Kaina 17 000 Eur. Tel. 8 659 12 691
...........................................................
Namo dalį su 23 a namų valdos 
sklypu Respublikos g. (67,61 kv. m, 
šildymas kietu kuru, vandentiekis ir 
kanalizacija vietiniai). 
Kaina 49 000 Eur. Tel. 8 687 41 112
...........................................................

NEKILNOJAMAS 
TURTAS

PARDUODA

NUOMA

PERKA

5,8 a žemės paskirties sklypą 
(standartinis žemės sklypas namui 
Rokiškyje). Su rimtais pirkėjais 
kaina derinama. Kaina 4 500 Eur. 
Tel. 8 692 25 895

Ieškau žemės išsinuomoti aplink 
Didsodę. Tel. 8 625 85 804

PARDUODA

ŽEMĖS SKLYPAI

3 kambarių butą Taikos g. (be 
remonto, 3 a., mūrinis namas). 
Kaina 44 000 Eur. Tel. 8 612 85 426
...........................................................
2 kambarių butą su daliniais 
patogumais Obeliuose (2 a., šalia 
gimnazijos, parduotuvės, tvarkinga 
laiptinė, draugiški kaimynai). 
Tel. 8 670 06 481
...........................................................
2 kambarių butą Rokiškyje, po 
kapitalinio remonto (virtuvė 
sujungta su svetaine, erdvus vonios 
kambarys su langu, kondicionierius, 
1 a., tvarkinga laiptinė). 
Kaina 74 000 Eur. Tel. 8 600 98 909
...........................................................
1 kambario butą Vilties g. 22 (5 a., 
nedideli komunaliniai mokesčiai, 
erdvi virtuvė, balkonas). 
Kaina 22 000 Eur. Tel. 8 601 55 29
...........................................................
Tvarkingą 1 kambario butą Vilties g. 
14 (bendras plotas 
37,5 kv. m, su baldais ir buitine 
technika, erdvus, šviesus, šiltas, 
maži šildymo mokesčiai, yra rūsys, 
tvarkinga laiptinė, galima iš karto 
gyventi). Kaina 25 000 Eur. 
Tel. 8 614 59 156
...........................................................
1 kambario butą Aukštaičių 1-2 
(1 a., bendras plotas 36,58 kv. m, 
įstiklintas balkonas, plastikiniai 
langai, šarvo durys, ramūs 
kaimynai). Skambinti po 18 val. 
Tel. 8 670 33 740
...........................................................
Kambarį bendrabutyje su baldais. 
Tel. 8 699 93 141
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ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA 
IR JŲ DALYS

PARDUODA

PARDUODA

PERKAPERKA

Traktorius „Case 5130 Turbo“ 
(PVM nėra). Kaina 17 800 Eur. 
Tel. 8 621 12 973 (Kupiškis)
...........................................................
Savadarbes akėčias arkliui. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 682 30 962
...........................................................
Geros būklės didžiąsias akėčias. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 614 60 187
...........................................................
Kultivatorių (600 Eur), plūgą 
dvivagį (300 Eur), pūgą trivagį 
(400 Eur). Tel. 8 678 06 449 (Biržai)
...........................................................
Vagotuvą penkių noragėlių 
(200 Eur), kultivatorių su voliukais 
(300 Eur). Tel. 8 606 01 369
...........................................................
Tvarkingą penkių vagų kaupiką
(3 m pločio). Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 674 53 910 (Kupiškis)
...........................................................
Vokiškos šienapjovės „Fortschritt“ 
kabiną, rusišką dalginę šienapjovę. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 686 68 854
...........................................................
Japoniško traktoriuko naudotas 
padangas (4 vnt., padilusios, visą 
komplektą kartu, išmatavimai: 
2 vnt. – 9,5/24 ir 2 vnt. – 6/14). 
Kaina 170 Eur. Tel. 8 675 88 304
...........................................................
Traukiamą talpą. Tel. 8 604 61 511

SODO, DARŽO 
TECHNIKA

PARDUODA

STATYBINĖS 
MEDŽIAGOS, ĮRANKIAI

Ratlankius (205/55 R16, padangos 
žieminės 4-5 mm, tarpai 112, 
subalansuoti). Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 679 43 291
...........................................................
Lengvojo lydinio ratlankius su 
vasarinės padangomis (4 vnt.  
195/65 R15). Tel. 8 611 21 837
...........................................................
„Opel Mokka“ ratlankius 
(R19 5/105) su padangomis 
vasarinėmis. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 685 75 884
...........................................................
„VW Passat“, „Audi A6“ lengvojo 
lydinio ratlankius su vasarinėmis 
padangomis (235/35 R19, 
protektorius 4 mm). Komplekto 
kaina 150 Eur. Tel. 8 612 81 356
...........................................................
Priekinius žibintus („Passat B5“, 
1999 m.). Kaina 66 Eur. 
Tel. 8 625 59 922
...........................................................
Automobilinį hidraulinį keltuką 
(3 t). Tel. 8 668 84 952
...........................................................
Įvairius automobilinius CD grotuvus 
(AUX, SD, USB). Kainos nuo 10 Eur. 
Tel. 8 602 16 269
...........................................................
Motorolerį „DaelimS-five“ 
(2007 m., 70cc grupe, yra 
dokumentai, TA neseniai praeita, 
tvarkingas, be defektų). 
Kaina 650 Eur. 
Tel. 8 607 10 412 (Zarasai)
...........................................................
Motorinį dviratį. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 653 37 821
...........................................................
Elektrinį dviratį (beveik nenaudotas, 
pravažiavęs 350 km). 
Kaina 750 Eur. Tel. 8 628 42 851
...........................................................
Bėginį dviratį (italų firmos, dideliais 
ratais). Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 696 65 249 (Anykščiai)
...........................................................
Dviračius. Tel. 8 623 56 254
...........................................................
Gerai veikiantį paspirtuką „EMG 
Velociptor“ (350 W, variklis 7,5 Ah 
baterija). Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 651 64 975
...........................................................
Tvarkingą, gerai veikiantį neįgaliojo 
vežimėlį (geras akumuliatorius). 
Kaina 420 Eur. Tel. 8 605 03 189

Pjūklą „Stihll 211“. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 626 48 842

„Passat B5“ (1,9 l, 81 kW, Synkro, 
TA iki 2024-05, visi varantys ratai). 
Kaina 2 000 Eur. Tel. 8 621 99 872
...........................................................
„Audi A4 B5“ dalimis (1999 m., 
universalas, salono nebėra). 
Tel. 8 691 87 604
...........................................................
„Škoda Superb“ dalimis (2006 m., 
77 kW). Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 624 39 429
...........................................................
„Passat B5 B5+“ dalimis (1,9 l, 
81 kW, 85 kW, 96 kW). 
Tel. 8 682 58 004
...........................................................
„Audi A6“ dalimis (2001 m., 2,5 l, 
TDI, sedanas). Tel. 8 672 99 407
...........................................................
„Golf 3“ dalis (1,9 l, TDI, visos 
durelės, dangtis, bagažinės 
dangtis, radiatorius, televizorius, 
kondicionieriaus sistema ir kt.). 
Tel. 8 614 60 187
...........................................................
„Toyota Corolla Verso“ kuro baką 
(naujas, dėžėje). Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 684 15 468
...........................................................
Akumuliatorius („Biltema“, Švedija 
12 V, 74 Ah, 680 A (EN), kitas 12 V, 
75 Ah, 680 A(EN), kitas 12 V, 
75 Ah, 680 Ah, 680 A(EN), 
matmenys 278×176×190 mm). 
Tel. 8 668 84 952
...........................................................
„Toyota Rav 4“ originalius 
ratlankius R18. Kaina 410 Eur. 
Tel. 8 698 21 639
...........................................................
Ratlankius R17 su apynaujomis 
vasarinėmis padangomis (225/45). 
Galima atskirai. Tel. 8 682 41 823
...........................................................
Padangas (205/60 R16, dvi kaip 
naujos, dvi daugiau naudotos). 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 625 81 278.
...........................................................
Originalius BMW ratų gaubtus 
(R16). Tel. 8 628 47 947 (Kupiškis)
...........................................................
Padangas „Bridgestone Potenza“ 
(235/50 R18 101y, 2 vnt., 
protektorius apie 6 mm). 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 650 72 350
...........................................................
Vasarines padangas su ratlankiais 
(185/65, 4 vnt., naudotos 3-4 mėn. 
„Toyota Yaris Verso“). 
Kaina 240 Eur. Tel. 8 612 94 806
...........................................................
Padangas su ratlankiais (nuo 
„Renault Master“). 
Tel. 8 610 27 380
...........................................................
„Opel“ lengvojo lydinio ratlankius 
su geromis vasarinėmis padangomis. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 600 65 951 
(Kupiškis)

Tvarkingą traktoriuką (variklis 15hp, 
kochleris, pakeistas tepalas, filtras 
pavarų dėžė rankinis automatas, 
deka dviejų peilių 110 cm su šoniniu 
išmetimu). Kaina 1 330 Eur. 
Tel. 8 674 53 910 (Kupiškis)
...........................................................
Žoliapjovę. Kaina 99 Eur. 
Tel. 8 621 51 352

„Passat“ (1,9 l, 81 kW, TA virš metų, 
geros būklės, šildomos sėdynės, 
autopilotas, borto kompiuteris, 4 el. 
langai, klimatronikas, kablys, gera 
pakaba, variklis, sankaba su dėže). 
Kaina 950 Eur. Tel. 8 659 11 989
...........................................................
„VW Polo“ (2001 m., 1,9 l, 66 kW, 
dyzelis, TA 2 m., rida 250 000 km, 
ekonomiškas, nėra taršos mokesčio, 
pakeisti tepalai, filtrai, termostatas, 
antifrizas, naujas priekinis stiklas). 
Skubiu investicijų nereikalauja. 
Kaina 1 260 Eur. Tel. 8 675 47 620
...........................................................
„Audi A4“ (1997 m., 1,9 l, TDI, 
81 kW, universalas, iškelta, geros 
būklės, TA ilgam). Kaina 2 000 Eur. 
Tel. 8 645 00 350
...........................................................
„Opel Astra“ (2009 m., iš Vokietijos, 
1,6 l, benzinas, su TA, be rūdžių). 
Kaina 2 800 Eur. Tel. 8 682 41 823
...........................................................
„Volkswagen Golf“ (2009 m., 1,6 l, 
75 kW, benzinas). Kaina 4 600 Eur. 
Tel. 8 637 81 251
...........................................................
„Toyota Rav4“ (2005 m., 2,0 l, 
85 kW, dyzelis, TA iki 2003-12). 
Kaina 3 300 Eur. Tel. 8 620 11 761

TRANSPORTO 
PRIEMONĖS 
IR JŲ DALYS

PARDUODA

„Audi A6 C5“ (1,9 l, TDI, 81 kW, 
TA iki 2024 m., sedanas). 
Kaina 1 300 Eur. Tel. 8 626 79 566
...........................................................
„MB 220 Coupe“ (2004 m., 2,2 l, 
CDI, 110 kW, mechaninė, yra TA). 
Kaina 1 700 Eur. Tel. 8 645 11 897
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MEDIENA, MALKOS

PARDUODA

PARDUODA

DOVANOJA

DOVANOJA

„Samsung A50“ (neskilęs). 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 671 07 360
...........................................................
„Apple XR“ (dėžutė, kroviklio 
laidas, „Bluetooth“ ausinės, 
nugarėlė). Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 679 72 890
...........................................................
„Redmi 7A“ (veikia gerai). 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 679 72 890
...........................................................
Idealios būklės, kaip naują 
„Samsung Galaxy A 52“ (128 GB, 
spalva „Awesome Blue“, uždėtas 
stikliukas ant ekrano, dėkliukas, 
dėžutė). Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 602 16 269
...........................................................
Mažai naudotą „Apple iPhone 6S“. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 696 57 025
...........................................................
Be defektų telefoną „Samsung X 
Cover 4“. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 651 64 975

PREKĖS VAIKAMS

Veikiančius kompiuterius be 
pakrovėjų. Tel. 8 623 56 254
...........................................................
Be monitoriaus su laidais dėžę 
(info apie kompiuterį įkelta foto, 
žaidimams, darbui tinkamas, 
kompiuteris galingas). 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 616 27 809
...........................................................
Beveik naują maršrutizatorių. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 623 22 218
...........................................................
Labai galingą visiškai naują 
supakuotą žaidimų kompiuterį Acer 
Nitro 5 (i5-11400h, 16GB RAM, 
RTX 3070 8 GB vaizdo plokšte, 
15,6 colio 2k 165HZ ekranas). 
Kaina galutinė. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 627 77 064

DARBAS

DRABUŽIAI, AVALYNĖ

SIŪLO

MAISTO PRODUKTAI

PARDUODA

PARDUODA

PARDUODA

Moterišką striukę (EU 52 dydis, 
5 XL, 6 XL, krūtinė – 130 cm, 
klubai – 130 cm). Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 610 09 925
...........................................................
Naujus batus „Puma“ (45 dydis). 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 651 64 975
...........................................................
Pavasarinę-rudeninę striukę „Nike“ 
(juodos spalvos, S dydis). 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 604 91 575

Geros būklės, nenaują sofą-lovą 
(išsitiesia, defektas – vienas kampas 
nežymiai atiręs). Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 686 29 378
...........................................................
Naują drabužių kabyklą. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 629 62 772
...........................................................
Virtuvės baldus (3 pastatomos 
80 cm su plautuve ir maišytuvu, 
3 pakabinamos, nauji stalviršiai, 
gartraukis dovanų). Kaina derinama. 
Kaina 180 Eur. Tel. 8 612 94 806
...........................................................
Naudotą rašomąjį stalą (rašyti 
žinutes). Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 615 55 634
...........................................................
Mažai naudotą vokišką elektrinę 
funkcinę lovą ligonio slaugai (visos 
funkcijos veikia, 2 čiužiniai ir naujas 
pripučiamas čiužinys nuo pragulų). 
Kaina 390 Eur. Tel. 8 646 72 258
...........................................................
Minkštą kampą „Lausvos“ „Neeli“ 
(ilgis 3,30 m). Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 681 56 404
...........................................................
Sekciją. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 689 18 368
...........................................................
Naudotą dušo kabiną. 
Tel. 8 608 07 150
...........................................................
Mažai naudotą „Aloe Vera“ čiužinį 
(minkštas, 140x200 cm). Sriubiškiai. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 646 81 861

Naują dviratuką (naudotas vieną 
kartą, 40 Eur). Vežimėlį (dideliais 
ratais, 40 Eur). Galiu atvežti. 
Tel. 8 696 65 249 (Anykščiai)

TELEFONAI

PARDUODA

VAIZDO, GARSO 
IR KOMPIUTERINĖ 

TECHNIKA

PARDUODA

Mažai naudotą šaldytuvą „LG“ (1 m 
80 cm pilkas). Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 639 04 429
...........................................................
Mažai naudotą šaldytuvą „LG“ (1 m 
80 cm pilkas). Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 646 49 930
...........................................................
Veikiančią skalbimo mašiną 
„Samsung“. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 686 13 345
...........................................................
Dujinę viryklę su elektrine orkaite. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 620 21 782
...........................................................
Geros būklės šaldytuvą 
„Whirlpoop“. Sriubiškiai. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 646 81 861

Dovanoju spintą (visos duris 
darinėjasi). Tel. 8 686 98 709

Dovanojami vokiečių aviganio ir 
labradorės šuniukai (gimę kovo 
7 d., mylinčių šeimininkų ieško 2 
patinėliai ir ypatingai švelni patelė). 
Tel. 8 685 82 132
...........................................................
Dovanoju dekoratyvinį triušį (ramus, 
negalime laikyti namuose dėl 
alergijos, su narveliu ir kas viduje 
yra). Tel. 8 683 16 420

BALDAI

PARDUODA

BUITINĖ TECHNIKA

PARDUODA

Statybinę medieną, lentas. Dėl 
užsakymo ir kainos kreiptis 
telefonu 8 686 49 319
...........................................................
Statybinę medieną (balkiai 100x100 
3 m, lentos 50x150 6,5 m, viso apie 
7 kub.). 2,5 cm viengubo pjovimo 
lentas. Tel. 8 610 06 806
...........................................................
Medžio tekinimo stakles, pramoninį 
oblių. Tel. 8 610 40 802
...........................................................
Lentas (juodalksnio vieno pjovimo, 
drebulės 6 cm storio, po 6 m ilgio). 
Tel. 8 614 19 157
...........................................................
Dvigubo pjovimo medieną pagal 
užsakymą, vieno pjovimas lentas. 
Panemunis. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 609 76 754
...........................................................
Unitazą (žalios spalvos). 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 611 30 832
...........................................................
Betono, trinkelių pjovimo diską (ant 
didžiosios „bulgarkės“). 
Tel. 8 608 07 150
...........................................................
Perdengimo plokštes.
Tel. 8 676 94 800

SPORTO REIKMENYS

PARDUODA

Apsaugas keliams ir alkūnėms. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 682 21 205
...........................................................
Geros būklės motociklininko 
šalmus. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 611 78 562

GYVŪNAI

AUGALAI

PARDUODA

Trys karves ir telyčią (bandos 
nr. 11450800616). Rokiškio raj. 
Detalesnė informacija 
tel. 8 628 26 905

Valgomąją garintą druską („ekstra“ 
– maišai 25 kg, didmaišiai – 
1 000 kg, 0,21 Eur/kg). 
Tel. 8 678 02 852 (Klaipėda)
...........................................................
Maistines bulves „Vineta“, „Gala“ 
(maišytos tarpusavyje, vidus 
geltonas). 0,50 Eur/kg, maišas 10 
Eur/20 kg. Kazliškio sen. Rokiškyje, 
Panevėžyje ir pakeliui pristatau. 
Tel. 8 615 46 365

Vasarinius kviečius „Quintus“. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 622 16 423
...........................................................
Žirniai pašarui (sausi, švarūs, supilti 
į maišus po 50 kg, 5 maišai). 10 Eur/
maiš. Rokiškyje galiu atvežti. 
Tel. 8 622 34 944
...........................................................
Vasarinių kviečių, miežių, grikių 
sėklas. Tel. 8 627 34 750
...........................................................
Įvairių veislių bulves sodinimui. 
Nemokamas ir greitas pristatymas. 
Tel. 8 683 50 716
...........................................................
Kviečius – 260 Eur/t, miežius – 
220 Eur/t. Tel. 8 662 27 088

Mišrias malkas kaladėmis, rąstais 
(10 erd. 400 Eur). Tel. 8 606 85 571
...........................................................
Malkas (kaladėmis, skaldytas arba 
rąstais). Tel. 8 680 49 599
...........................................................
Sausas skaldytas malkas. Vežu su 
mašinine priekabėle po 2,5 m. 
Kaina 130 Eur. Tel. 8 602 87 040
...........................................................
Pigiai malkas rąsteliais, kaladėmis ir 
skaldytas (baltalksnis, beržas). 
Tel. 8 699 03 637
...........................................................
Skaldytas malkas (vežame 9 m, 
malkos ilgis ir stambumas pagal jūsų 
pageidavimus). Taip pat prekiaujame 
statybine mediena. Tel. 8 648 02 268
...........................................................
Malkas (beržo rąstai – 10 m, 
500 Eur, mišrios – 10 m,  400 Eur, 
skaldytas beržas sausas – 10 m, 
1 000 Eur). Tel. 8 683 16 420

Televizorių „Philips“ (107 cm). 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 646 49 930
...........................................................
Televizoriaus priedelį TV „Start“. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 605 25 460
...........................................................
Gerą „Garmin“ navigaciją 
su atminties kortele (įrašyti 
žemėlapiai). Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 671 07 360
...........................................................
Naują „Bluetooth“ kolonėlę. 
Kaina 21 Eur. Tel. 8 679 72 890
...........................................................
Gerai skambančias ausines „Bose“ 
su dėklu (gumos neplyšusios). 
Tel. 8 608 07 150

MALKOS 3M RĄSTELIAIS. 
VEŽAME 15-30ERDM

MIŠKOVEŽIU.
 Tel. (8-684) 81890

Reikalinga darbuotoja augalų 
siuntoms pakuoti (sezoninis darbas, 
darbo vieta už Kavoliškio). 
Tel. 8 676 37 799
...........................................................
Reikalingi darbininkai darbui ant 
stogų. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 069
...........................................................
Siūlome darbą ūkyje, (darbas su 
pašarų dalytuvų, 5 val. per dieną). 
Tel. 8 616 98 139



07:30 Vasaros stovyklos sala 
08:00 Moko nuotykiai 
08:30 Bitė Maja. Medaus žaidynės 
10:10 Ant bangos 
11:55 Rašalo širdis 
14:00 Rytojaus žmogus 
15:55 Policijos akademija
17:55 Gyvūnų pasaulis
18:30 Žinios
19:30 Spurguliai 
21:15 Pasiutusios šeimynėlės 
23:05 Pagirios Las Vegase 
01:10 Kaip diena ir naktis

Btv

06:15 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu 
06:45 Kinijos gulbių ežeras
07:55 Pričiupom!

08:55 Ugnies paukščiai
10:05 Padėtis nevaldoma. 
Žmonijos katastrofos 
11:15 Zoologijos sodas iš vidaus 
12:30 Kaupikai
13:30 Iškvietimas 
14:35 Ekstrasensų mūšis 
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Šiaulių Šiauliai - Klaipėdos 
Neptūnas
19:30 Muzikinė kaukė
22:10 Lošėjas 
00:25 Amerikietiškos imtynės

Lrytas

07.00 Neišsižadėk
08.00 Tvarumo kryptimi 
08.30 Klausimėlis
09.00 Aiškiaregė
10.00 Pirmi kartai
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14 06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija
09:40 Alpių detektyvai
10:30 Paskutinis 
pėdsakas
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Gyvenimas 
dešimtyje nuotraukų
13:00 Keliaujanti laiku
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 
Lietuva

16:15 Ist Endo seserys
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Mano daina
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Auksinis protas
22:45 Susidraugauk ir išduok 
00:10 Žmogus, kuris nužudė 
Hitlerį, o tada sniego žmogų
01:45 Romeo ir Džuljeta

Tv3

06:00 Monstrų viešbutis
06:35 Madagaskaro pingvinai 
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Farai
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
17:55 Lidl grilio talentai
18:30 TV3 žinios
19:30 Ponas Kūdikis
21:20 Hobitas. Nelaukta kelionė 
00:55 Hanos Greis egzorcizmas

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomas ir Džeris Niujorke 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 

11:00 Bučiuoju. Rūta 
12:00 Vidurdienio žinios 
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Kaip diena ir naktis
23:15 Naminių gyvūnėlių kapinės
01:20 Šaulys

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 
09:25 Teisingumo agentai
10:35 CSI. Majamis 
11:35 Čikagos policija 

12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
15:55 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija 
18:30 CSI. Majamis 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Paskutinė tvirtovė
23:40 Keršto valanda. Atlygis
01:35 FTB

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė
07.30 Pirmi kartai
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Vaikų asmens sargybinis

11.00 Meilė lietuje
12.00 Gyvenimas versle
12.30 Lietuvos mokyklos
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Laisvės TV valanda
17.30 Gelbėjimo tarnyba
18.00 Reporteris
18.30 Azija 3600
19.30 Pusvalandis su Valatka
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Meilė lietuje
22.30 Reporteris
23.00 Pusvalandis su Valatka
23.30 Laisvės TV valanda
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Aiškiaregė
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06:00 Himnas
06:02 Keliai. Mašinos. 
Žmonės
06:30 Gimę tą pačią dieną
07:30 Mano daina
08:30 Mano pasas 
meluoja
09:00 Labas rytas, 
Lietuva
09:30 Žinios
12:00 Mažyliai laukinėje 
gamtoje 2  
12:55 Kelionės 
vaizdingiausiomis 
pasaulio upėmis  
13:45 Jaunasis Morsas
15:15 Euromaxx
15:30 Žinios

15:45 Sveikinimų koncertas
17:30 Beatos virtuvė
18:30 Žinios
19:00 Langas į valdžią
19:30 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas
20:30 Panorama
21:00 Aš esu muzika
23:00 Aš čia ne tam, kad mane 
mylėtų 
00:35 Susidraugauk ir išduok

Tv3

06:00 Madagaskaro pingvinai
06:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:00 Bakuganas. Geogano 
iškilimas 
07:30 Keista šeimynėlė
08:00 Kempiniukas Plačiakelnis
08:30 Simpsonai

09:00 Į sveikatą!
09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Gardu Gardu
10:30 Penkių žvaigždučių būstas
11:00 Kviečiame daktarą!
11:30 Kotrynos burtai
12:00 Australijos salos
13:05 Afrikos medžiotojai 
14:10 Heida 
16:35 A-X-L 
18:30 TV3 žinios
19:30 galvOK
21:30 Gladiatorius 
00:45 Mergvakaris

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Kikumba. Kovos dėl 
karūnos 
07:00 Padūkėlių lenktynės 

10.30 Švarūs miestai – švari 

Lietuva

11.00 Maisto kūrėjai

11.30 Būsto anatomija 

12.00 Vaikų asmens sargybinis

14.00 Teisingumo agentai

16.00 Žinios

16.30 Lietuvos mokyklos

17.00 Kuriantys Lietuvą

17.30 Vantos lapas

18.00 Žinios

18.30 Bušido ringas

19.00 Aiškiaregė

20.00 Žinios

20.30 Mano meilė, mano žudikė

22.30 Žinios

23.00 Vaikų asmens sargybinis

01.00 Teisingumo agentai
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06:00 Himnas
06:02 Legendos
07:00 Veranda
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Išpažinimai
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
09:00 Čia mano sodas
09:30 Gamtininko užrašai
10:00 Gustavo 
enciklopedija 
10:30 Lietuvos 
tūkstantmečio vaikai
11:30 Mano geriausias 
draugas
12:00 Nepažinti Indokinijos 
kampeliai 
13:00 Šalta kaip ledas drąsa
13:30 Jaunasis Montalbanas

15:30 Žinios
15:45 Istorijos detektyvai
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
18:30 Žinios
19:00 Savaitė su Dviračio žiniomis
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Nuostabioji draugė 
22:00 Jaunikis dviem
23:35 Pamišėlis Pjero
01:25 Aš čia ne tam, kad mane 
mylėtų

Tv3

06:00 Madagaskaro pingvinai
06:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:00 Bakuganas. Geogano iškilimas 
07:30 Bailus voveriukas
08:00 Kempiniukas Plačiakelnis

08:30 Simpsonai
09:00 Svajonių ūkis
09:30 La Maistas
10:00 Pasaulis pagal moteris
11:00 Svajonių sodai
12:00 Gyvūnų jaunikliai. Pirmi 
gyvenimo metai 
13:05 Afrikos medžiotojai 
14:05 Robinzonas Kruzas 
16:10 Piteris Penas 
18:30 TV3 žinios
19:30 Tangomanai
21:30 Išėjimo nėra 
23:40 Hobitas. Nelaukta kelionė

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Kikumba. Kovos dėl karūnos 
07:00 Padūkėlių lenktynės 
07:30 Vasaros stovyklos sala 

08:00 Moko nuotykiai 
08:30 Tomas ir Džeris Niujorke 
08:55 Beprotiškos melodijos 
09:10 Naktis prekybos centre
11:00 Džimas Saga ir mašinistas 
Lukas
13:10 Gaisrinės šuo
15:20 Džiuljeta. Atvirai 
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Lietuvos balsas
21:55 Tylos įlanka 
23:45 Ko nori vyrai

Btv

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu 
07:00 Gyvenu čia
08:00 Miško atspalviai
08:30 Tauro ragas

09:00 Lietuvos galiūnų čempionato 
I-asis etapas 
10:05 Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos 
11:15 Zoologijos sodas iš vidaus 
12:30 Kaupikai 
13:30 Iškvietimas 
14:35 Ekstrasensų mūšis 
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Panevėžio 7bet-Lietkabelis - Jonavos 
CBet
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Gargždų Gargždai - Utenos Uniclub 
Casino - Juventus 
21:45 Gyvi numirėliai 
22:45 Plėšrūnai
00:30 Lošėjas

Lrytas

07.00 Neišsižadėk

08.00 Šv. Mišios iš Išlaužo 
bažnyčios
09.30 Kaimo akademija
10.00 Krepšinio pasaulyje
10.30 Gyvenimas versle
11.00 Grupės Patruliai koncertas
12.00 Vaikų asmens sargybinis
14.00 Teisingumo agentai
16.00 Žinios
16.30 24/7
17.30 Pusvalandis su Valatka
18.00 Žinios
18.30 E. Kučinsko, R. Kučinsko ir 
Styginių kvarteto koncertas
20.00 Žinios
20.30 Pūko
22.30 Žnios
23.00 Vaikų asmens sargybinis
01.00 Teisingumo agentai
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DĖMESIO! Nuo šiol visos savaitės TV programą rasite penktadienio numeryje!

DOVANOJA

ĮVAIRŪS
PARDUODA

Šieną rulonais. Tel. 8 671 89 551
...........................................................
Maistines švarias statines (mėlynos 
spalvos 120  l). Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 659 64 181
...........................................................
Pigiai sauskelnes „Dailee“ (M dydis, 
8 pakuotės po 14 vnt.). 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 646 72 258
...........................................................
Akordeonus „Weltmeister“ 
(96 bosų – 320 Eur, 140, 80 bosų – 
220 Eur, rusiški – 120 bosų 70 Eur). 
Tel. 8 678 53 652

Ieškau darbo (dirbu vidaus darbus). 
Tel. 8 624 19 857
...........................................................
Ieškau darbo (galiu slaugyti 
bet kokios būklės ligonį, padėti 
buityje, turiu daug metų patirties ir 
rekomendacijas). Tel. 8 681 58 849
...........................................................
Ieškau darbo (galiu skaldyti malkas). 
Pandėlys. Tel. 8 647 76 872

IEŠKO

Vyras be žalingų įpročių ieško darbo 
(domina įvairūs pasiūlymai, turiu 
vairuotojo pažymėjimą, automobilį). 
Tel. 8 660 57 003
...........................................................
Vyras ieško darbo. Tel. 8 648 53 381
...........................................................
Vyras ieško darbo prie malkų ruošos 
(pjaunu, skaldau). Tel. 8 608 28 256
...........................................................
Ieškau darbo (galiu prižiūrėti senyvo 
amžiaus žmogų). Tel. 8 662 46 666

Priekabėlę valčiai (galima panaudoti 
bet kam). Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 607 56 198
...........................................................
Polikarbonatinius šiltnamius „Agro 
Titan“ (kainos su 4 mm danga: 
3x4 m 390 Eur, 3x6 m 490 Eur, 
3x8 m 590 Eur). Pristatymas visoje 
Lietuvoje nemokamas. 
Kaina 390 Eur. Tel. 8 668 30 309 
(Vilnius)
...........................................................
Tvarkingą, veikiantį kambarinį 
keltuvą ligoniui. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 605 03 189
...........................................................
Naujus valiklius (pelėsiui, grybeliui 
naikinti, čekų gamybos). Siunčiu. 
Kaina 17 Eur. Tel. 8 646 04 605

Ieškomas kolega, kuris padėtų statant 
gyvenamąjį objektą privačiame 
sektoriuje (objektas bus statomas 
netoli Obelių, Švilpiškių kaime, 
darbų pradžia balandžio vidurys/
pabaiga, įvairūs pagalbiniai darbai, 
pageidautina be žalingų įpročių). 
Tel. 8 685 27 796
...........................................................
Ieškau matematikos mokytojo 
septintos klasės mokiniui 
papildomai. Tel. 8 603 03 994
...........................................................
Ūkyje reikalingas fermos 
darbuotojas, kombainininkas 
ir traktorininkas. Suteikiamas 
apgyvendinimas. Tel. 8 615 34 570

Naują medinę pavėsinę. 
Tel. 8 699 33 786
...........................................................
Cisterną (5 kub. m,). 
Tel. 8 699 33 786.

Įmonei reikalingas langų ir durų 
montuotojas. Pageidaujama turėti 
darbo patirtį. Privalumas – vairuotojo 
pažymėjimas. Tel. 8 673 51 413
...........................................................
Reikalingas traktorininkas dirbti 
ūkyje. Tel. 8 682 31 752
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20 06:00 Himnas

06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija
09:40 Alpių detektyvai
10:30 Paskutinis pėdsakas
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Kylanti Afrika 
12:45 Kūrybingumo 
mokykla 
13:00 Kita pusė
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Ist Endo seserys
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda

19:30 Svečiuose Nomeda
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Gimę tą pačią dieną
22:30 Dviračio žinios
23:00 Ana. Viskas arba nieko
23:50 Alpių detektyvai
00:35 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
01:05 Svečiuose Nomeda

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai. 
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Gero vakaro šou
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės

14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu
20:00 Farai
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Arkanzasas 
00:20 Jūrų kriminalistai. Havajai 
01:30 Greitojo reagavimo būrys

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomas ir Džeris Niujorke 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 
11:00 Šeškinės 20 

12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bučiuoju. Rūta
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Vienintelis šūvis
00:45 Supermenas ir Luiza

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 
09:25 Teisingumo agentai 
10:30 Herbas ar skaičius. 
Merginos 
11:35 Čikagos policija 

12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
15:55 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena. 
17:30 Čikagos policija 
18:30 CSI. Majamis 
19:30 FTB. Ieškomiausi 
20:30 Pričiupom! 
21:00 Mirties kelias 
22:50 Rokis 3 
00:55 FTB 
01:55 FTB. Ieškomiausi

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė 
07.30 Gyvenimas versle
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
10.00 Vaikų asmens sargybinis

11.00 Čigonaitė Lialia
12.00 Kuriantys Lietuvą
12.30 Švarūs miestai – švari 
Lietuva
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Oponentai
17.30 Neatrasta Rusija
18.00 Reporteris
18.30 Būsto anatomija
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Būsto anatomija
23.30 Oponentai
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Aiškiaregė

10:00 Šviežias kraujas 
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios 
19:30 KK2
20:00 Bus visko
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Baltųjų rūmų šturmas 
01:10 Supermenas ir Luiza

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 
09:25 Teisingumo agentai
10:35 CSI. Majamis 

11:35 Čikagos policija 
12:30 Kalnietis
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
15:55 Teisingumo agentai
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos Neptūnas - Kėdainių 
Nevėžis–Optibet
21:00 Kalėdinis viesulas
22:50 Pabėgimo planas 
01:10 FTB

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė
07.30 Švarūs miestai – švari 
Lietuva
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija
09:40 Alpių detektyvai
10:30 Paskutinis 
pėdsakas 
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Gyvenimas 
dešimtyje nuotraukų
13:00 Beatos virtuvė
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 
Lietuva
16:15 Ist Endo seserys

17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 LRT forumas
22:30 Dviračio žinios
23:00 Mirtis gelmėse 
23:55 Alpių detektyvai
00:40 Mano pasas meluoja
01:05 Daiktų istorijos

Tv3 

06:00 Monstrų viešbutis
06:30 Madagaskaro pingvinai 
07:00 Kempiniukas Plačiakelnis
07:35 Bailus voveriukas
08:05 Ponas Kūdikis
10:00 Mažoji našlė 

11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu
20:00 Karštai su tv3.lt
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Organų vagys 
00:45 Jūrų kriminalistai. Havajai 
01:45 Greitojo reagavimo būrys

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomas ir Džeris Niujorke 
07:00 Turtuolė varguolė 

08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 
11:00 KK2 penktadienis
12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Nuo... Iki.... 
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios 
22:30 Amerikiečių snaiperis
01:10 Greitojo reagavimo būrys

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia 
08:25 Seklys ir Makaulė 

09:25 Teisingumo agentai 
10:35 Iškvietimas 
11:35 Čikagos policija 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
15:55 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno Žalgiris - Vilniaus Rytas
21:00 Pabėgimo planas
23:20 Gyvi numirėliai 
00:20 Plėšrūnai

Lrytas

05.15 Vantos lapas
05.45 Bušido ringas
06.30 Aiškiaregė
10.00 24/7

11.00 Meilė lietuje
12.00 Pirmi kartai
12.30 Kaimo akademija
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Laisvės TV
18.00 Reporteris
18.30 Susikirtimo linijos
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Laisvės TV
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Aiškiaregė
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija
09:40 Alpių detektyvai
10:30 Paskutinis 
pėdsakas
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Gyvenimas 
dešimtyje nuotraukų
13:00 Gyvenk kaip 
galima švariau 
13:30 Gamtininko 
užrašai
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 
Lietuva

16:15 Ist Endo seserys
17:15 Ponių rojus
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda
19:30 (Ne)emigrantai
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Keliaujanti laiku
22:30 Dviračio žinios
23:00 Ana. Viskas arba nieko
23:50 Alpių detektyvai
00:35 Čia mano sodas
01:05 (Ne)emigrantai

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai 
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Karštai su tv3.lt
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės
14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su 
Edmundu Jakilaičiu
20:00 Prieš srovę
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Apgultis 
00:50 Jūrų kriminalistai. Havajai

Lnk

06:00 melodijos 
06:30 Tomas ir Džeris Niujorke 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 

10.00 Vaikų asmens sargybinis
11.00 Čigonaitė Lialia
12.00 Sveikatos kodas
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Mano meilė, mano žudikė
18.00 Reporteris
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23.30 Mano meilė, mano žudikė
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Aiškiaregė
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06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
06:30 Žinios
08:55 Leipcigo 
kriminalinė policija 
09:40 Alpių detektyvai
10:30 Paskutinis pėdsakas 
11:15 Euromaxx
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Kylanti Afrika
12:45 Kūrybingumo 
mokykla 
13:00 (Ne)emigrantai
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:30 Ist Endo seserys
17:15 Ponių rojus 
18:00 Kas ir kodėl? 

18:30 Svarbi valanda
19:30 Kita pusė
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Lietuva kalba
22:30 Dviračio žinios
23:00 Ana. Viskas arba nieko
23:50 Alpių detektyvai
00:35 Langas į valdžią
01:05 Kita pusė

Tv3

06:00 Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis 
06:35 Madagaskaro pingvinai 
07:10 Kempiniukas Plačiakelnis
07:45 Prieš srovę
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Mažoji našlė 
11:00 Viltis
12:00 Gyvenimo šukės

14:00 Meilė ir pinigai
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu
20:00 Gero vakaro šou
21:00 Prakeikti V
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Tamsos pakraštys 
00:50 Jūrų kriminalistai. Havajai 
01:55 Greitojo reagavimo būrys

Lnk

06:00 Beprotiškos melodijos 
06:30 Tomas ir Džeris Niujorke 
07:00 Turtuolė varguolė 
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris 
10:00 Šviežias kraujas 
11:00 Bus visko

12:00 Vidurdienio žinios
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Meilei nereikia žodžių 
15:30 Auksinis berniukas 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Šeškinės 20 
21:00 Man reikia meilės 
21:30 Žinios
22:30 Paskutinė kulka
00:20 Supermenas ir Luiza 
01:20 Baltųjų rūmų šturmas

Btv

06:00 Kalnietis 
07:00 Mano virtuvė geriausia. 
08:25 Seklys ir Makaulė 
09:25 Teisingumo agentai
10:30 Herbas ar skaičius. 
Merginos 

11:35 Čikagos policija 
12:30 Kalnietis 
13:30 Mano virtuvė geriausia 
14:50 Seklys ir Makaulė 
15:55 Teisingumo agentai 
17:00 Info diena
17:30 Čikagos policija 
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Utenos Uniclub Casino - Juventus 
- Panevėžio 7bet-Lietkabelis 
21:00 Rokis 3 
23:05 Kalėdinis viesulas
00:55 FTB 
01:55 Padėtis nevaldoma

Lrytas

05.30 Nauja diena
06.30 Aiškiaregė
07.30 Lietuvos mokyklos
08.00 Neišsižadėk
09.00 Vieno nusikaltimo istorija 

10.00 Vaikų asmens sargybinis
11.00 Čigonaitė Lialia
12.00 Atliekų kultūra
12.30 Maisto kūrėjai
13.00 Nauja diena
14.00 Teisingumo agentai
15.00 Aiškiaregė
16.00 Reporteris
16.30 Lietuva tiesiogiai
17.00 Mano meilė, mano žudikė
18.00 Reporteris
18.30 Maisto kūrėjai
19.00 Vieno nusikaltimo istorija 
20.00 Reporteris
20.50 Aiškiaregė
21.25 Čigonaitė Lialia
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai
23. 30 Mano meilė, mano žudikė
00.30 Teisingumo agentai
01.30 Aiškiaregė



Nuimti lašišos odą (puikiai nusiima nuplikius verdančiu van-
deniu), išimti visus kauliukus. Paruoštus lašišos fi lė gabaliukus 
apibarstyti citrinpipiriais ir apvolioti sezamų sėklose. Ant viduti-
niškai įkaitintos keptuvės su lašeliu aliejaus (lašišos nugarėle) iš 
vienos pusės kepti maždaug 6-7 minutes, o apvertus dar kepti 
1-2 minutes. 
Patiekti su mėgstamomis salotomis.

Brusketai pagaminti reikės:
• Lašišų fi lė gabalėliai (vienai porcijai 130-150 g)
• Druska, pipirai (pagal skonį, geriausiai tinka citrinpipiriai)
• Sezamų sėklos
• Aliejaus kepimui
• Žalios salotos (bet kokios), pomidoras, agurkas, ridikėlis, bazilikas, mėlynasis svogūnas, citrina, 

alyvuogių aliejus, grynas granatų sirupas (galima balzamiko acto), šiek tiek druskos. 
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MANO RECEPTAS TAVO
Lašiša su sezamo sėklų plutele

SVARBU! Prenumerata, skelbimai, reklama, sveikinimai ir užuojautos priimami: 
el. paštu reklama@rokiskiosirena.lt, telefonu 8 666 76777 arba „Rokiškio Sirenos“ redakcijoje (Nepriklausomybės a. 12 Rokiškis)

SVEIKINIMAI IR UŽUOJAUTOS LAIKRAŠTYJE SPAUSDINAMI NEMOKAMAI

KUR EITI?
Rokiškio krašto muziejus
(Tyzenhauzų g. 5, Rokiškis)

PARODOS
• Ričardo Gavenavičiaus tapybos darbų paroda
• „Du Karmen pasauliai“, skirta Lietuvos dainininkės, ope-

ros primadonos, mecosoprano, Rokiškio krašto garbės 
pilietės Irenos Jasiūnaitės (1925–2021) atminimui

• Paukščių iškamšų paroda iš Telšių žemaičių muziejaus 
„Alka“ gamtos eksponatų kolekcijos

• Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Rokiškio skyriuje (Laisvės g. 19, Ro-
kiškis) Medžiotojų trofėjų paroda. Norint apžiūrėti parodą prašome susi-
tarti iš anksto tel. +370 458 31512, +370 615 44586

Daugiau informacijos www.muziejusrokiskyje.lt

Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka
(Nepriklausomybės a. 16 Rokiškis)
• Balandžio 15 d. 12.00 val. –  Popietė vaikams „Margučių ratelis“, Sriubiš-

kių kaimo bibliotekoje.
• Balandžio 18 d. 10.00  val. – Rytiniai skaitymai mažiesiems, Kavoliškio 

kaimo bibliotekoje. 
• Balandžio 20 d. 15.00 val. – Valandėlė be kompiuterio „My favorite au-

thor“, Juodupės miestelio bibliotekoje.
• Balandžio 24-30 d. – Nacionalinė bibliotekų savaitė „Kaip saugiai naudo-

tis elektroninėmis paslaugomis“, Sriubiškių kaimo bibliotekoje.

PARODOS
• Balandžio 1-26 d. – Lietuvių kalbos instituto paroda „Paliesk lietuvių 

kalbą rankomis“, Viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje.
• Balandžio 1-30 d. –„Čia gyvena knygos ir vaikystė“, skirta balandžio 

2-ąjai - Tarptautinei vaikų knygos dienai, Viešosios bibliotekos Vaikų 
ir jaunimo skyriuje.

• Balandžio 1-30 d. – „Pasaulio įvairovė Lietuvos knygų iliustracijose“, 
Viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriuje.

• Balandžio 1-20 d. – Spaudinių paroda „ Melagis melavo per tiltą va-
žiavo“, Aukštakalnių kaimo bibliotekoje.

• Balandžio 1 d. - gegužės 2 d. –  Spaudinių paroda.  „Tarptautinė vai-
kiškos knygos diena“.  Sėlynės kaimo bibliotekoje.

• Balandžio 1-22 d. – Spaudinių paroda „Knygos – mano draugai“, skir-
ta Tarptautinei vaikiškos knygos dienai, Bajorų kaimo bibliotekoje.

Daugiau informacijos www.rokiskis.rvb.lt

Rokiškio kultūros centras
(Respublikos g. 96 Rokiškis)
• Balandžio 18 d. 18.00 val. spektaklis „Buvusi milijonieriaus žmona“
• Balandžio 19 d. 18.00 val. Tonio koncertas „Iš širdies iš širdį“

Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose
• Mariaus Kulbio tapybos darbų paroda „Mano dovana Lietuvos partiza-

nams“

Kriaunų muziejuje 
(Ateities g. 5)
• Danguolės ir Edmundo Brogų kūrybos darbų paroda

Jūžintų bendruomenė
• Balandžio 16 d. 13.30 val. Šv. Mišios Jūžintų Šv. arkangelo Mykolo baž-

nyčioje.
• Balandžio 16 d. 15.00 val. Jūžintų kaimo bendruomenės ataskaitinis su-

sirinkimas.

„Rokiškio Sirenos“ rubrikoje „Mano receptas tavo“ visi rokiškėnai gali dalintis savo receptais ir jų nuotraukomis. 
Jeigu turite savo mėgstamų patiekalų, kurių receptais norite pasidalinti su mūsų skaitytojais, parašykite mums el. paštu 
reklama@rokiskiosirena.lt Susisieksime!

Pasak G. Kunigėlienės, tokiu būdu keptą žuvį mėgsta net vaikai. 
(G. Kunigėlienės asmeninio archyvo nuotr.)

Giedrė Kunigėlienė, Rokiškio rajono 
savivaldybės administracijos vy-
riausioji specialistė civilinei saugai 
ir mobilizacijai, sako: „Visi žinom, 
kad žuvį valgyti sveika, tačiau ką 
daryti, jeigu tarp valgytojų atsiran-
da tokių, kurie žuvį aplenkia iš tolo, 
ypač vaikai. Mūsų šeimos atradi-
mas kepta lašiša su sezamo sėklų 
plutele. Labai paprasta, skanu ir 
greita“.

...Tik neskubėk! Sustok!.. Įkvėpk arbatos kvapo...

Ir gerumu pasidalink... Juk žmogui jo taip maža...

Atėjo pavasaris! Širdis gerumu pražydo...

Praskaidrinkit vienišo žmogaus dieną.

Išgerkit kartu šiltos arbatos ir 

Dovanokite vieni kitiems šypsenas.

Rokiškio profesinio mokymo centro (RPMC) ir „Rokiškio Sirenos“ 
pavasario „projektas“ – rubrika

RPMC bendruomenės narės (iš kairės): 
Lena Pavilavičienė ir Vida Seibutienė.


